


1

Onnittelumme

Hyvä Kirby Asiakas,

Onnittelut hankinnan johdosta. Omistat nyt vertaansa vailla olevan, 
täydellisen kodinhoitojärjestelmän, joka on suunniteltu auttamaan 
sinua pitämään kotisi ja huonekalusi kauniina ja pidentämään 
niiden käyttöikää. Mikä tärkeintä, Kirby® Sentria™ -järjestelmän 
toistuva käyttö mahdollistaa miellyttävän puhtaan kotiympäristön, 
juuri niin kuin haluat ja ansaitset.

Tämän käyttö- ja hoito-ohjekirjan tarkoituksena on avustaa sinua 
hyötymään uudesta Sentria-kodinhoitojärjestelmästä-si parhaalla 
mahdollisella tavalla ja nauttimaan sen monista eduista ja 
ominaisuuksista. Omistajan DVD (mikäli saatavilla) antaa sinulle 
vaiheittaiset ohjeet koneesi käytössä. Paikallinen jälleenmyyjä 
tarjoaa apua, jos sinulla on lisäkysymyksiä.

The Kirby Company, jonka tavaramerkki on ollut innovaatiokyky 
ja laatu yli 90 vuoden ajan, harjoittaa kotimyyntiä yli 60 maassa. 
Haluamme sinun tietävän, että jokainen asiakas on meille tärkeä 
ja että arvostamme liikesuhdetta kanssasi.

Toivomme sinun olevan tyytyväinen ostamaasi Sentria-
kodinhoitojärjestelmään ja nauttimaan siitä täysin.

Tämä ohjekirja on kirjoitettu käytettäväksi Kirby® Sentria™ -kodinhoitojärjestelmän kanssa. 
Huoltoa tarvitessasi ota yhteys paikalliseen valtuutettuun myyjän. 

The Kirby Company, 1920 West 114th Street, Cleveland, Ohio 44102, U.S.A.

Osat ja toimitukset imd@kirbywhq.com

Asiakaspalvelu (00 800 547 292 72) consumer@kirbywhq.com 

www.kirby.com

Kirby, Micron Magic ja Tech Drive ovat The Scott Fetzer Companyn rekisteröityjä tavaramerkkejä.

Sentria on The Scott Fetzer Companyn tavaramerkki.



2

Tärkeitä turvallisuusohjeita
Sentria™-malli G10D on Underwriters Laboratories Inc:n ja Canadian Standards Associationin 
hyväksymä ja sertifioima kaksoiseristettynä kodinkoneena. Matonpesujärjestelmän mallit 293006 
ja 295006, lattianpuhdistusjärjestelmän mallit 293106 ja 295106, Zippbrush-malli 293506 ja 
Turbo Accessory System -malli 293206 ja on myös hyväksytty ja sertifioitu tämän Kirby®-mallin 
lisälaitteina. Pohjois-Amerikan ulkopuolella 230/240 V:n G10E-malli ja 100 V:n G10J-malli 
hyväksytään vastaavien kansallisten testauslaitosten toimesta. 

TIETTYÄ VAROVAISUUTTA ON AINA NOUDATETTAVA 
SÄHKÖLAITETTA KÄYTETTÄESSÄ
TUTUSTU KAIKKIIN TÄRKEISIIN TURVALLISUUSOHJEISIIN ENNEN 
KUIN KÄYTÄT SENTRIA-KODINHOITOJÄRJESTELMÄÄSI.

VAROITUS - tulipalon, sähköiskun tai vamman välttämiseksi 
sinun on noudatettava seuraavia ohjeita:
• Älä jätä konetta valvomatta tai käyntiin sen ollessa kytkettynä seinään. Irrota laite seinästä kun 

se ei ole käytössä ja ennen huoltoa.
• Älä käytä konetta ulkona. Käytä vain kuivilla pinnoilla tai Kirby maton-pesujärjestelmän kanssa.
• Älä salli koneen käyttöä leikkikaluna. Noudata erityistä varovaisuutta, kun käytät konetta lähellä 

lapsia tai kun lapset käyttävät sitä. Älä anna lasten käyttää konetta valvomatta.
• Käytä laitetta vain tämän käsikirjan mukaisesti. Käytä vain valmistajan suosittelemia lisälaitteita.
• Älä käytä konetta, jos virtajohto tai pistoke on vaurioitunut. Jos kone ei toimi oikein, tai jos 

se on pudotettu, jätetty ulos, pudotettu veteen tai se on vaurioitunut, se on palautettava  
huoltokeskukseen.

• Älä vedä tai kanna konetta virtajohdostaan, äläkä käytä johtoa kahvana, sulje johtoa oven väliin  
tai vedä johtoa terävien reunojen tai kulmien yli. Älä aja imuria johdon yli. Pidä johto poissa  
lämmitetyistä pinnoista.

• Älä irroita laitetta seinästä vetämällä johdosta, vaan tartu pistokkeeseen eikä johtoon.
• Älä kosketa pistoketta tai konetta märillä käsillä.
• Älä aseta esineitä aukkoihin. Älä käytä laitetta jos jokin aukko on tukossa; pidä aukot puhtaina 

pölystä, nukasta, karvoista ja muusta materiaalista, joka saattaa vähentää ilmanvirtausta.
• Pidä hiukset, löysät vaatteet, sormet ja kaikki kehon osat loitolla aukoista ja liikkuvista osista.
• Älä imuroi mitään palavia, kyteviä tai savuavia esineitä, kuten savukkeita, tulitikkuja, hehkuvia 

esineitä tai kuumaa tuhkaa.
• Älä imuroi tulenarkoja materiaaleja.
• Älä käytä konetta ilman pölypussia ja/tai suodattimia paikoillaan.
• Kytke virta pois laitteesta ennen kuin vedät johdon seinästä.
• Noudata erityistä varovaisuutta imuroidessasi portaita.
• Älä imuroi palavia nesteitä kuten bensiiniä, äläkä käytä konetta suljetuissa tiloissa, joissa esiintyy 

palavia höyryjä.
• Älä käytä tulenkaroja ta: palavia nesteitä matonpesujärjestelmässä mattojen tai lattian  

puhdistukseen.
• Käyttäessäsi lattiapuhdistusjärjestelmää, käytä vain aitoja Kirby puhdistustuotteita tai kaupallisesti 

saatavia lattianpuhdistusaineita tai vahoja, jotka on tarkoitettu konekäyttöön.
• Irrota virtajohto seinästä ja anna moottorin pysähtyä täydellisesti ennen kuin puhdistat koneen, 

suoritat huoltotoimenpiteitä tai vaihdat lisälaitteita.
•  Tässä kodinkoneessa on kaksinkertainen eristys. Sen saa huoltaa ainoastaan valtuutettu muujä  

tai huoltokesjus toimesta käyttäen aitoja Kirby-osia, jotta turvallisuus säilyisi ja takuu pysyisi  
voimassa. Katso lähemmin sivua 51.

• Pidä kaikki Kirby-kemikaalit poissa lasten ulottuvilta. Nämä kemikaalit saattavat aiheuttaa 
ärsytystä tai huonoa oloa, jos niitä niellään tai jos ne joutuvat silmiin.

• Älä käytä tulenkaroja ta: palavaa nestettä kannettavassa suihkepullossa.
• Älä käytä kannettavassa suihkepullossa hyönteismyrkkyjä tai kemikaaleja jotka saattavat aiheuttaa 

vammoja ihmisten hengityselimiin, silmiin tai ihoon.
• Välttääksesi silmien tai korvien ärsytystä, pidä kaikki muut lisävarusteet turvallisen välimatkan 

päässä. Turbo-hiekkapaperihiontaa suoritettaessa on aina käytettävä suojalaseja.
• Käytä aina suojalaseja turbihioessasi.

SÄÄSTÄ NÄMÄ OHJEET 
VAIN KOTIKÄYTTÖÖN



3

Sisällysluettelo

Mikäli sinulla on Kirby Home Care –järjestelmän ostoa tai käyttöä koskevia kysymyksiä,  
ota yhteys paikalliseen valtuutettuun myyjään

TAI
Voit ottaa yhteyttä Kirbyn asiakaspalveluun:

sähköposti consumer@kirbywhq.com posti Consumer Relations
puhelin 00 800 547 292 72  1920 West 114th Street
faksi 001-216-529-6146  Cleveland, Ohio 44102

Toimistomme aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–17.00 USA:n itärannikon aikaa. 

Tärkeitä turvallisuusohjeita 2
Tästä käsikirjasta 4
Kirby® Micron Magic™ HEPA-suodatus 5
Osa 1 — Alkutoiminnot 6

Sentria imurin siirtäminen ja kantaminen/kahvan nojaussalpa  
ja Toe-Touch Control 7
Tehosuuttimen korkeuden säätö ja Tech Drive® tehoveto 8
Kertakäyttöisten suodatinpussien asennus ja vaihto 9
Pussin tukihihna/Mini Em-Tor/Hihnanostin 10

Osa 2 — Pystyasentoinen ja kannettava imuri 12
Pystyasentoisen imurin johdon käsittely 13
Pystyasentoinen imuri 14
Tavanomainen imuri 15
Kannettava imuri 16

Osa 3 — Säiliöimuri ja lisävarusteet 18
Liitäntäletkun kytkeminen 19
Jatkoputket/Pintasuutin/Pölyharja 20
Huonekalusuutin/Aukkosuutin/Seinä- ja kattoharja 21
Hierontapää/Imunsäätäjä 22
Sentria-imurin käyttö puhaltimena 23

Kannettava suihkepullo 25
Kannettava pesulaite 27

Osa 4 — Lisälaitteet 29
Matonpesujärjestelmä 30
Kirby Guard -matto- ja huonekalusuoja 36
Miracle Waxer 37
Lattiankiillotusjärjestelmä 39
Mattotuuhennin 41
Turbolisälaitejärjestelmä 42
Zippbrush 45

Osa 5 — Käyttö- ja ylläpitovihjeitä 46
Tehosuuttimen hihnan vaihto 47
Harjarullan korkeussäätö 48
Eri osien vaihtaminen 50
Kysymyksiä ja vastauksia/Vianetsintä 51
Muita Kirby-laatutuotteita ja tarvikkeita 56

Hakemisto  58 
Sentria-koneen ja suodatusjärjestelmän kokoonpano 60



4

Tästä käsikirjasta

Tämä käyttäjän käsikirja on tehty mahdollisimman helposti luettavaksi. Se on järjestetty 
lukuihin niiden eri tapojen mukaan, joilla voit käyttää uutta Kirby® Sentria™ -järjestelmää. 
Jokainen luku sisältää havainnollisia kuvasarjoja, joiden avulla Sentria-järjestelmää ja sen 
monia lisälaitteita “ja valinnaisia lisävarusteita” on helppo käyttää oikealla tavalla.

Huom: Käsikirjan takaosassa on uuden Sentria-kodinhoitojärjestelmän eri osien kuvat ja 
kuvaukset. Katso näitä kuvia ja osien numeroita käyttöohjetta lukiessasi.

Sivulla 3 on sisällysluettelo ja sivulla 58 on hakemisto, jonka avulla löydät haluamasi tiedot.

Koko Kirbyn henkilökunnan puolesta toivomme, että tämän käsikirjan avulla maailman  
huippuluokan Kirby Sentria -kodinhoitojärjestelmäsi toimii tyydyttävästi vuosikausia.



5

Tilaa alkuperäisiä Kirby Micron Magic HEPA -suodatuspusseja, joissa hyödynnetään 
MicroAllergen-teknologiaa, paikalliselta valtuutetulta Kirby-myyjältä.

Kirby®

Niille, jotka arvostavat Laatua, Luotettavuutta ja Suorituskykyä

With MicroAllergen Technology

The Carpet and Rug Institute (CRI) on 
antanut Kirby-kodinhoitojärjestelmälle 
“Green Label” -ympäristömerkinnän, 
koska se noudattaa järjestön asettamia 
lianpoisto-, pölynsäilytys- ja  
pintojenhoitovaatimuksia.



6

Alkutoiminnot
OSA 1

Tämä luku sisältää seuraavaa yleistietoa, jota tarvitset uuden 
Sentria™-järjestelmäsi käytössä:

Järjestelmän siirtäminen ja kantaminen
Kahvan nojaussalvan käyttö
Ohjauspolkimet™
Oikea tehosuuttimen korkeus
Tech Drive® -tehovedon käyttö 
Kertakäyttöisten suodatinpussien 
asennus ja vaihto
Mini Em-Tor -keräyslaitteen 
tyhjentäminen
Hihnanostimen kuvaus
Lue tämä luku (sekä kaikki muut luvut) huolellisesti ennen 
kuin käytät uutta Sentria-kodinhoitojärjestelmää.



7

Kahvasta on aina pidettävä kiinni ennen kuin kahvan nojaussalpaa saa 
avata. Kahva on jousikuormitettu ja saattaa kääntyä äkillisesti ylöspäin, 
kun sen lukitus avataan.

Alkutoiminnot

JÄRJESTELMÄN SIIRTÄMINEN

Sentria-järjestelmässä on Tech Drive® -tehoveto. Jos haluat 
työntää laitetta ilman moottorivetoa, sinun on asetettava Tech 
Drive -poljin ⑪ OFF-asentoon (pois päältä). 
Kytke Tech Drive -tehoveto pois päältä painamalla Tech 
Drive -tehovedon N/D-polkimen harmaa N-puoli alas 
(N = neutraali). (Lisätietoja Löydät sivulta 8.)

JÄRJESTELMÄN KANTAMINEN
HUOM: Kantokahvasta � kannat helposti Sentria-
järjestelmää. �

KAHVAN NOJAUSSALPA

Kahvan nojaussalvalla � on kaksi tarkoitusta:

1 Mahdollistaa Sentria-järjestelmän etupään nostamisen 
kynnysten ja mattojen yli. Teet tämän siirtämällä nojaus-
salvan pussiin päin. Näin tehdessäsi kahva laskeutuu 

vain osan matkaa alaspäin. Voit nyt painaa alas lukitusta  
kahvasta ja nostaa järjestelmän etuosaa. �

2 Mahdollistaa Sentria-järjestelmän säilyttämisen tai 
kantamisen pystyasennossa.
Teet tämän painamalla kahvan vaaka-asentoon lähelle 

lattiaa. Painaessasi kahvaa alas siirrä nojaussalpaa pussista 
poispäin, jotta voit lukita kahvan alas. Voit nyt nostaa  
järjestelmän pystyasentoon puskurilleen ja nojata sen seinää 
vasten säilytyspaikassa.
Tämä pystyasento saattaa myös olla sopiva kantaessasi  
järjestelmää. Nosta järjestelmää kantokahvasta �. �

VAROITUS:!

OHJAUSPOLKIMET

Etupyörän yläpuolella sijaitsevilla ohjauspolkimilla �, �, 
nostetaan ja lasketaan Sentria-järjestelmän etuosaa.
Nostat imurin etuosan painamalla alas alempaa poljinta �. �



8

Vältä vaurioita pehmeisiin lattialaattoihin tai naarmuja vahattuihin 
ja lakattuihin lattioihin kytkemällä Tech Drive -poljin pois päältä.

Alkutoiminnot

TEHOSUUTTIMEN KORKEUDEN SÄÄTÖ
Käytettäessä tehosuutinta ㉕ on tärkeää, että korkeus säädetään 
oikein. Aloita painamalla alempi ohjauspoljin � kokonaan alas, 
jolloin järjestelmän etupää nousee kokonaan ylös.
Ohjauspolkimilla voidaan säätää tehovetosuutin seitsemään eri 
asentoon. Neljää ylintä asentoa käytetään lisälaitteille. Asentoja 
1–3 käytetään mattojen ja kovien pintojen puhdistamiseen. 
Asentojen 1–3 numero näkyy välittömästi ylemmän 
ohjauspolkimen � edessä.

TECH DRIVE® -TEHOVETO 
Sentria-järjestelmässä on Tech Drive -tehoveto. Tämän kekseli-
ään tehovetotoiminnon avulla siirrät Sentria-järjestelmää 
vaivattomasti edestakaisin. �

TECH DRIVE® -TEHOVEDON KYTKEMINEN 
PÄÄLLE 
Kytke Tech Drive -tehoveto päälle painamalla virtakytkimen � 
alapuolella sijaitsevan Tech Drive -tehovedon N/D- polkimen � 
punainen D-puoli alas (D = Drive).
Voit myös käyttää Sentria-järjestelmää ilman Tech Drive -teho-
vetoa asettamalla Tech Drive -polkimen Neutral-asentoon. �

TÄRKEÄÄ:!

TECH DRIVE -TEHOVEDON KYTKEMINEN 
POIS PÄÄLTÄ (NEUTRAL) 
Jos haluat siirtää Sentria™-järjestelmää moottorin ollessa pois 
päältä, tai jos haluat imuroida ilman tehovetoa, sinun on kytkettä-
vä Tech Drive -tehoveto Neutral-asentoon. 
Kytke Tech Drive -tehoveto Neutral-asentoon painamalla alas 
Tech Drive -tehovedon N/D-polkimen � harmaa 
N-puoli (N = neutraali). �

Kytke järjestelmään virta ja paina ylempää Toe Touch Control 
-ohjauspoljinta neljä kertaa (askel kerrallaan), kunnes näet  
numeron 3 ylemmän Toe Touch Control -ohjauspolkimen  
edessä. Käytössä on nyt KORKEIN lattianpuhdistusasento,  
jota käytetään pitkänukkaisille matoille. 
Paina poljinta yksi askel alaspäin NORMAALIasentoon  
(kunnes näet numeron 2 ylemmän Toe-Touch Control -ohjaus-
polkimen edessä). Tämä on kaikkein eniten käytetty asento kai-
kentyyppisten, normaalipaksuisten ja paksuhkojen mattojen puh-
distukseen. Paina poljinta vielä yksi askel alaspäin ALAasentoon 
(kunnes näet numeron 1 ylemmän Toe-Touch Control -ohjaus-
polkimen edessä). Järjestelmä on nyt alimmassa asennossa lyhyt-
nukkaisten mattojen ja kovien lattiapintojen puhdistukseen.
HUOM: Kun olet lopettanut imuroimisen, paina alempi  
Toe-Touch Control -ohjauspoljin kokonaan alas siirtääksesi 
Sentria-järjestelmää. �



9

Alkutoiminnot

        HUOMIO: Irrota virtajohto seinäpistorasiasta ennen kertakäyttöisen suodatinpus 
  sin vaihtamista ja varmista, että moottori ja tuuletin ovat pysähtyneet..

Käytetyn suodatinpussin poistaminen.

Irrota ulompi pysyvä pussi avaamalla vetoketju ja vedä ker-
takäyttöinen suodatinpussi ulos yläadapteria pitkin.

Käännä ylös pahvikielekkeet, joilla kertakäyttöinen suodatinpussi 
kiinnitetään yläadapteriin. Pidä kiinni pahvikielekkeistä ja vedä 
kertakäyttöisen suodatinpussin pahvinen etulevy poispäin 
yläadapterista. 

Uuden kertakäyttöisen suodatinpussin asentaminen.

Ulomman pysyvän pussin ollessa irrotettuna ja yläadapterin 
ollessa ulkona nojaa pahvisen etulevyn alaosaa yläadapterin 
alakielekettä vasten.

Käännä sitten pahvinen etulevy ylös yläadapterin tasaista 
pintaa vasten.

Taivuta etulevyn yläosan pahvikielekkeet yläadapterin 
yläosan pidikkeiden päälle.

Työnnä lopuksi yläadapteri ja uusi kertakäyttöinen suodatin-
pussi ulompaan pysyvään pussiin ja sulje vetoketju kokonaan.

HUOMAUTUS: Kertakäyttöinen suodatinpussi on asennettava 
ennen imurointia. Kertakäyttöinen suodatinpussi on vaihdettava 
aina, kun pöly saavuttaa kertakäyttöisessä suodatinpussissa olevan 
täyttöviivan (FULL). Näiden ohjeiden laiminlyönti voi heikentää 
laitteen toimintaa.

!

Käytä ainoastaan aitoja kertakäyttöisiä Kirby® “Style F” -suodatinpusseja.

TÄSSÄ SENTRIA®-KODINHOITOJÄRJESTELMÄSSÄ 
KÄYTETÄÄN KIRBYN PARANNETTUJA 
KERTAKÄYTTÖISIÄ “STYLE F” -SUODATINPUSSEJA. 
Erinomaisesti suunniteltu • Helppo asentaa

2

1

3



10

Älä imuroi raskaita esineitä kuten kolikoita, ruuveja, soraa tai 
vastaavaa. Ne saattavat vaurioittaa tuuletintaVAROITUS:!

Alkutoiminnot

PUSSIN TUKIHIHNA

4 Varmista, että pussin tukihihna � on kytketty yläadap-
teriin � . Pussin tukihihna tukee kertakäyttöistä 
suodatinpussia jotta se toimisi oikein.

Jos sitä ei ole kytketty, pujota se yläadapterin pienen reiiän 
läpi. Aseta sitten se hihnan reikä yläadapterin ulokkeen päälle.
Aseta lopuksi adapteri ja uusi suodatinpussi ulkopussiin �
ja sulje vetoketju kokonaan parhaimman suorituskyvyn 
saavuttamiseksi.
HUOM: Jotta suodatusjärjestelmä toimisi tehokkaasti 
sinun tulisi käyttää vain Kirby® Micron Magic™ Hepa-
suodatuspusseja. Jos ulkopussi repeytyy tai vaurioiutuu, 
se on välittömästi vaihdettava. �

MINI EM-TOR -KERÄYSLAITTEEN 
TYHJENTÄMINEN
Mini Em-Tor � -keräyslaite on suunniteltu keräämään suu-
ret ja raskaat hiukkaset, jotka voidaan tyhjentää poistamalla 
Mini Em-Tor-keräyslaite.

1 Poista Mini Em-Tor -keräyslaite tarttumalla sen käden-
sijaan ja kiertämällä sitä poispäin järjestelmän rungosta 
niin kauas kuin se menee, ja nosta se sitten pois.

Pussin yläosa irrotetaan kädensijasta painamalla pussin 
vapautusnappia �. Kun olet poistanut Mini Em-Tor  
-keräyslaitteen ja koko pussikokoonpanon, aseta Mini  
Em-Tor -keräyslaitteen etuaukko sanomalehden päälle ja 
ravista sitä, kunnes hiukkaset tulevat ulos. �

2 Asenna Mini Em-Tor -keräyslaite takaisin asentamalla 
koko pussikokoonpano takaisin paikoilleen asettamalla 
pussin yläosassa oleva lukituskieleke � pussin vapautus-

napin � alla olevaan aukkoon.
Aseta lopuksi Mini Em-Tor -keräyslaitteen koholla oleva 
osoitinnuoli kohdakkain poistoilma-aukon � osoitinnuo-
len kanssa. Kierrä Mini Em-Tor -keräyslaitetta Sentria-
järjestelmää kohti ja lukitse se paikalleen.
HUOM: Mini Em-Tor -keräyslaite on lukittava tukevasti  
paikoilleen, muuten yksikkö ei toimi. �

HIHNANOSTIMEN KÄYTTÖ
Sentria-järjestelmässä olevalla hihnanostimella � on kaksi 
käyttötarkoitusta:
1) Kytkee harjarullan päälle tai pois. Harjarullan ollessa  
pois päältä voit käyttää Sentria-järjestelmää tavanomaisen 
imurin tapaan (sivu 15).
2) Sallii tehosuuttimen poistamisen, kun haluat käyttää 
Sentria-järjestelmää erilaisten lisälaitteiden ja valinnaisten 
lisävarusteiden kanssa.
Vältä vaurioita hihnaan kytkemällä Sentria-järjestelmän 
virta pois ennen kuin käytät hihnanostinta. �



11

HIHNANOSTIMEN KÄYTTÖ (jatkuu)

1 Ennen kuin käytät hihnanostinta sinun on ensin nostet-
tava lampun suojus ㉑ ylös. �

2 Käännä hihnanostimen � kahva ulos. Käännä kahvasta 
hihnanostin kokonaan vasemmalle (vastapäivään) kun-
nes se pysähtyy ja punaiset nuolet ovat kohdakkain. Tällä 

toimenpiteellä hihna venyy ja nousee pois moottorin akselista. 
Palauta hihnanostimen kahva suljettuun asentoonsa.
Jos käytät Sentria™-järjestelmää tavanomaisen imurin 
tapaan, laske vain lampun suojus alas. Harjatela on nyt pois-
sa toiminnasta eikä se pyöri kun virta kytketään päälle. �

3 Hihna kiristetään suuttimen päähän osoitetulla tavalla. �

4 Kytke hihna uudestaan harjatelan pyörittämiseksi  
nostamalla lampun suojusta ja kääntämällä hihnanosturi 
kahvasta kokonaan oikealle (myötäpäivään), kunnes 

vihreät nuolet ovat kohdakkain. Laske sitten lampun  
suojus alas.
Harjartela pyörii nyt, kun virta kytketään päälle.
HUOM: Hihna ei saa olla venytettynä, kun laite varastoidaan 
pitemmän aikaa. Varmista, että vihreät nuolet ovat kohdakkain 
ennen varastoimista. �

5 Sentria-järjestelmä on varustettu harjatelan suoritus-
kyvyn merkkivalolla �, joka sijaitsee tehosuuttimesta 
yläoikealle. Tämän valon tarkoituksena on näyttää  

pyöriikö harjatela oikein.
Jos harjatelan merkkivalo vilkkuu ajoittain tai se ei tule pääl-
le, kun käytetään tehosuutinta, harjatelan hihna ei ehkä toimi 
oikein. Joko hihna ei ole kiinni tai se on vaihdettava.
Harjatelan hihnan vaihto, jota kutsutaan myös tehosuuttimen 
hihnaksi, selostetaan sivulla 46. �

Alkutoiminnot



12

Pystyasentoinen ja kannettava imuri
OSA 2

Sentria™-kodinhoitojärjestelmä on erittäin monipuolinen. 
Tässä luvussa käsitellään seuraavia seikkoja:

Pystyjärjestelmän johto
Sentria-järjestelmän käyttö 
pystyasennossa
Pystyasentoisen imurin käyttö 
tavanomaisena imurina
Kovien lattiapintojen puhdistaminen
Sentria-järjestelmän käyttö 
kannettavana imurina
Patjojen ja mattopäällysteisten 
portaiden puhdistaminen



13

Pystyasentoinen ja kannettava imuri

JOHDON KÄSITTELY

Sentria-järjestelmän pystykahvassa on useita koukkuja ja 
kiinnittimiä johdon pitämiseksi pois lattialta ja kiinnittämi-
seksi pystykahvaan käyttömukavuuden lisäämiseksi. 

1 Kun käytät Sentria-järjestelmää pystyasennossa, 
napsauta virtajohto kahteen kahvan takaosassa 
sijaitsevaan johdon pidikkeeseen. �

2 Kun ylempi johtokoukku on yläasennossa (klo 12:n 
kohdalla), kierrä johtoa yksikön takaosaa kohti ja vie 
johto ylemmän johtokoukun C:n muotoiseen pidik-

keeseen. Johto voidaan nyt kietoa ylemmän ja alemman 
johtokoukun ympärille säilytystä varten. Irrota johto nopeasti 
käyttöä varten kääntämällä ylempi johtokoukku alas klo 6:n  
kohdalle. C:n muotoisen pidikkeen tarkoituksena on pitää 
johto kunnolla paikoillaan ja estää ensimmäisen johtosilmukan 
putoaminen lattialle.
HUOM: Johto voidaan asettaa C:n muotoiseen pidikkeeseen 
tai irrottaa siitä ainoastaan silloin, kun ylempi johtokoukku 
on klo 12:n asennossa. �



14

Pystyasentoinen ja kannettava imuri

PYSTYASENTOINEN IMURI

Ennen kuin aloitat imuroimisen on tärkeää, että tehosuutti-
men ㉕ korkeusasetus on oikein. Tällä saavutat parhaimman 
puhdistustoiminnan. Jos tehosuutin on laskettu liian alas, 
puhdistustulos ei ole paras mahdollinen ja hihnan elinikä 
lyhenee.
Asetat korkeuden oikein seuraavilla toimenpiteillä: �

1 Ennen kuin kytket Sentria™-järjestelmän päälle, nosta 
tehosuutin polkemalla alempi Toe Touch Control™ 
-ohjauspoljin � kokonaan alas. �

2 Kytke virta Sentria-järjestelmään painamalla 
virtakytkintä �. �

3 Paina ylempää Toe-Touch Control -ohjauspoljinta 
neljä kertaa. Käytössä on nyt KORKEIN lattianpuh-
distusasento (sen merkkinä näkyy numero 3 ylemmän 

Toe-Touch Control -ohjauspolkimen edessä). Paina poljinta 
yksi askel normaalipaksuisten mattojen imuroimista varten 
(numero 2 näkyy) ja vielä kerran lyhytnukkaisten mattojen 
imuroimista varten (numero 1).�



15

4 Jos haluat käyttää tehovetoa, kytke Tech Drive®  
-tehoveto päälle painamalla alas Tech Drive -tehovedon 
N/D-polkimen � punainen D-puoli (D = Drive), joka 

sijaitsee heti virtakytkimen � alapuolella. �

5 Sulje Sentria™-järjestelmä painamalla alempi Toe-
Touch Control -ohjauspoljin � kokonaan alas, kunnes 
suutin on noussut kokonaan ylös.

Kytke Tech Drive -tehoveto pois painamalla Tech Drive  
-tehovedon N/D-polkimen � harmaata N-puolta (N = 
Neutral).
Sammuta virta Sentria-järjestelmästä painamalla  
virtakytkintä � ja kytkemällä virtajohto pois seinästä �

TAVANOMAINEN IMURI

Tavanomainen imuritoiminto on käyttökelpoinen kovien 
lattiapintojen, mattojen ja herkkien kokolattiamattojen 
puhdistamisessa. Harjartelaa ei käytetä tässä 
toimintamuodossa.
HUOM: Käyttäessäsi tavanomaista imuritoimintoa, ilman 
kovien lattiapintojen aluslevyä matoilla tai paljailla lattioilla, 
sinun tulee laskea suutin mahdollisimman lähelle lattian  
pintaa, kuitenkin koskettamatta sitä.

1 Kytke Sentria-järjestelmä pois päältä ja nosta lampun 
suojus ㉑. � 

2 Käännä hihnanostimen � kahva ulos. Käännä hihnan-
ostin kahvasta kokonaan vasemmalle (vastapäivään) 
kunnes punaiset nuolet ovat kohdakkain (katso sivua 

10). Palauta hihnanostimen kahva suljettuun asentoonsa.
Laske sitten lampun suojus alas.
Harjarulla on nyt kytkettynä pois päältä ja Sentria-järjestelmä 
toimii tavanomaisena imurilaitteena. �

Pystyasentoinen ja kannettava imuri

Tech Drive polkimen tulee olla vapaana, kun imuria käytetään 
kovapintaisilla lattioilla.VAARA:!



16

Pystyasentoinen ja kannettava imuri

 Ennen kuin asennat kovien lattiapintojen aluslevyn, kytke imuri 
pois päältä, irroita virtajohto seinästä ja varmista, että moottori ja 
suutinharja ovat pysähtyneet.

KOVIEN LATTIAPINTOJEN ALUSLEVY 
(valinnainen)

Kiinnittämällä lisävarusteisiin kuuluvan kovien lattiapintojen 
aluslevyn Sentria™-järjestelmään voit imuroida paljaita lat-
tioita. Nosta tehosuutin ㉕ yksikön virran ollessa sammutet-
tuna kokonaan ylös painamalla alempaa Toe-Touch Control 
-ohjauspoljinta �. Kiinnitä aluslevy suuttimen 
aukkoon käyttäen levyssä olevia jousikiinnikeitä. Laske 
sitten tehosuutin alas painamalla ylempää ohjauspoljinta �
askeleen kerrallaan kunnes harja koskettaa lattian pintaa.
HUOM: Kovien lattiapintojen aluslevyä tulee käyttää vain 
yksikön ollessa tavanomaisessa imuritoimintamuodossa. �

KANNETTAVAN IMURIN KYTKENTÄ

Sentria-järjestelmä on erinomainen pystyjärjestelmä ja  
se voidaan helposti muuntaa myös kannettavaksi imuriksi  
patjojen ja mattopäällysteisten portaiden puhdistamiseen.

1 Muuntaessasi Sentria-järjestelmän kannettavaksi 
imuriksi, varmista ensin, että virta on kytketty pois, 
virtajohto on irrotettu seinästä ja Tech Drive® -poljin on 

neutraalissa asennossa.
Vapauta ulkopuolisen kiinteän pussin yläpää pussin tuesta painamalla 
pussin vapautusnappia ja vetämällä pussin yläpää irti. �

2 Poista johto kahvasta. Paina pystykahvan � ollessa 
pystyasennossa kahvan vapautusnappia � joka sijaitsee 
kahvan alapäässä, ja vedä kahva suoraan ylös ja ulos 

aukostaan. (Selvyyden vuoksi pussia ei näy kuvassa.) �

3 Aseta kannettava kahva � aukkoon, johon pystykahva 
oli kytkettynä. Paina kannettavaa kahvaa aukkoon kunnes 
se asettuu paikoilleen ja kuuluu napsautus. �

VAROITUS:!



17

Vahinkojen välttämiseksi kannettavassa toimintamuodossa, varmista, 
etteivät hiukset tai löysät vaatteet tule lähelle Sentria-järjestelmää 
sen ollessa käytössä.

Varmista myös, että Tech Drive® -poljin on neutraaliasennossa portaita 
tai patjoja imuroidessasi. Patjoja imuroitaessa harjatelan tulisi olla 
pois käytöstä.

KANNETTAVAN IMURIN KYTKENTÄ (jatkuu)

4 Taivuta suodatinpussi � keskeltä ja aseta pussin salpa 
� kannettavan kahvan aukkoon kunnes se asettuu  
paikoilleen ja kuuluu napsautus.

Voit nyt käyttää imuria kannettavassa toimintamuodossa. �
HUOM! Älä käytä Kannettavaa tilaa verhoilluissa  
huonekaluissa.

MATTOPÄÄLLYSTEISET PORTAAT

Aseta Sentria™-järjestelmä mattopäällysteiselle porrasas-
keleelle tukemalla samalla järjestelmää takaa. Kytke virta 
järjestelmään, kun se on asetettu paikalleen, ja varmista, 
että Tech Drive® -poljin on neutraalissa asennossa.
Aja imuria edestakaisin jotta harjarulla toimisi matolla ja 
irrottaisi lian. �

PATJAN PUHDISTAMINEN

Patjojen pinnat puhdistetaan samalla tavoin kuin mattopääl-
lysteiset portaat, paitsi että harjatela on poistettava päältä.  
(Jos patjan pinnassa on nappeja, harjatela saattaisi irrottaa ne.)
HUOM: Älä kanna kannettavaa yksikköä moottorin ollessa 
käynnissä. Aseta yksikkö puhdistettavalle pinnalle ja kytke 
virta yksikköön. Sammuta yksikkö, kun haluat siirtää sen 
uuteen paikkaan.

Kun haluat käyttää tavanomaista imuritoi-mintoa, nosta lampun 
suojus ㉑ ylös ja käännä hihnanostimen � L-muotoinen kahva 
ulos. Käännä kahvalla hihnanostin kokonaan vasemmalle 
(vastapäivään) kunnes punaiset nuolet ovat kohdakkain. Tällä 
toimenpiteellä harjatelaa estetään pyörimästä.
Palauta hihnanostimen kahva suljettuun asentoonsa ja laske 
lampun suojus alas. Säädä ohjauspolkimella tehosuutin 
alimpaan asentoonsa. �

Pystyasentoinen ja kannettava imuri

!



18

Säiliöimuri ja lisävarusteet
OSA 3

Kirby® Sentria™ -järjestelmään kuuluu suuri määrä erilaisia 
lisävarusteita. Tässä luvussa käsitellään seuraavia seikkoja:

Tehosuuttimen poistaminen ja koneen 
muuttaminen säiliöimuriksi
Lisälaitteiden käyttö
Imunsäätimen käyttö
Järjestelmän käyttö puhaltimena
Kannettavan suihkepullon ja Portable 
Shampooer käyttö



19

 Normaalitoiminnassa kitka hihnan ja metallisen moottorinakselin 
välillä saattaa aiheuttaa akselin kuumenemisen.

5 Lukitse liitäntäletkun liitin paikoilleen kääntämällä  
lisävarusteen lukko ㉒ kokonaan oikealle (myötäpäi-
vään). (Lisävarusteen lukko puristaa liitäntäletkun kiinni  

yksikköön.)
Kun liitäntäletku on paikoillaan, yksikkö säätyy automaatti-
sesti korkealle nopeudelle letkun käyttämiseksi.
HUOM: Jos Sentria-järjestelmä ei toimi virtakytkimen olles-
sa päällä, katso sivu 51. �

LIITÄNTÄLETKUN KYTKEMINEN
Erilaisia lisävarusteita käytettäessä liitäntäletku kytketään 
imurin etuosaan tehosuuttimen ㉕ paikalle.
HUOM: Kytkiessäsi liitäntäletkun voit valita joko pystyasen-
toisen kahvan � tai kannettavan kahvan �. Kannettavan 
kahvan asentaminen kuvataan sivulla 16.

1 Ennen kuin voit asentaa liitäntäletkun sinun on ensin 
poistettava tehosuutin. Teet tämän painamalla alemman 
Toe-Touch Control -ohjauspolkimen � kokonaan alas, 

kunnes suutin on noussut kokonaan ylös. Kytke Tech Drive®

-tehoveto pois painamalla Tech Drive -tehovedon N/D-
polkimen � harmaata N-puolta (N = Neutral). Sammuta 
virta Sentria™-järjestelmästä painamalla virtakytkintä � ja 
kytkemällä virtajohto pois seinästä. �

2 Nosta lampun suojusta ㉑ ja vedä hihnanostimen � 
L-muotoinen kahva ulos. Käännä kahvalla hihnanostin 
kokonaan vasemmalle (vastapäivään) kunnes punaiset 

nuolet ovat kohdakkain.

3 Irroita tehosuutin kääntämällä lisävarusteen lukko ㉒ 
kokonaan vasemmalle (vastapäivään). Tehosuuttimen 
tulisi kallistua eteenpäin kun se vapautetaan. Nosta 

suutin ulospäin ja pois Sentria-järjestelmästä. �

4 Liitäntäletkun liitinpäässä näkyy kaksi koukkua. Aseta 
koukut kytkentätangon ㉔ päihin ja paina sitten letkun 
aukko Sentria-järjestelmää vasten. �

VAROITUS:!

Säiliöimuri ja lisävarusteet



20

JATKOPUTKET

Yksi tai kasi jatkoputkea voidaan liittää letkun päähän. Näin 
yletyt paremmin vaikeasti puhdistettaviin paikkoihin ja käytät 
tehokkaasti lisävarusteita. �

PINTASUUTIN

Pintasuutinta voidaan käyttää paljailla lattioilla tai mattojen 
pintapuhdistukseen sekä matalien huonekalujen alla.
Suutin on varustettu kumipyörillä, ja se liukuu siten hiljaa 
kovilla lattiapinnoilla naarmuttamatta ja imuroi 
korkeimmalla teholla. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet

PÖLYHARJA 

Pölyharja voidaan liittää liitäntäletkuun tai jatkoputkiin. 
Sitä voidaan käyttää minkä tahansa pinnan imuroimisessa, 
mukaan lukien kuvio- ja epätasaiset pinnat. �

LISÄVARUSTEIDEN ASENTAMINEN 
LIITÄNTÄLETKUUN 

Liität lisävarusteet letkuun painamalla kevyesti ja kiertämällä 
samalla letkun pienemmän pään haluamaasi lisävarusteeseen. �



21

HUONEKALUSUUTIN

Huonekalusuuttimella puhdistetaan pehmeitä huonekaluja, 
mattopäällysteisiä portaita ja vaatteita. Sitä voidaan myös 
käyttää auton sisätilojen puhdistukseen. �

AUKKOSUUTIN ERILLISELLÄ HARJALLA

Aukkosuutinta voidaan käyttää ilman harjaa halkeamien, 
kulmien, urien ja kapeiden aukkojen puhdistamiseen.
Asenna erillinen harja aukkosuuttimen päähän kun haluat 
poistaa likaa kulmista, huonekalujen pinnassa olevien nappien 
ympäriltä, lämpöpatterien välistä ja ikkunakarmeista. �

SEINÄ- JA KATTOHARJA

Voit imuroida seiniä, sisäkattoja, verhoja ja muita pintoja 
liittämällä seinä- ja kattoharja imunsäätäjään. Liitä sitten 
imunsäätäjä jatkoputkeen kuvan osoittamalla tavalla. 
Imunsäätäjä vähentää tarvittaessa imutehoa, ja sen kulma 
helpottaa seinien ja kattojen imuroimista.
Vihje: Ovikarmit ja ovilistat, sekä kirjahyllyssä olevat kirjat 
voidaan imuroida helposti kiertämällä seinä- ja kattoharjaa 
180°. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet



22

Säiliöimuri ja lisävarusteet

HIERONTAPÄÄ

Liitä hierontapää liitäntäletkuun, ja sinulla on virkistävä 
hierontalaite päänahan tai ihon hierontaan. Voit myös käyttää 
sitä autosi lat-tian imuroimiseen.. �

ILMAVIRTAUKSEN SÄÄTÖ 
IMUNSÄÄTÄJÄLLÄ

Käyttäessäsi lisävarusteita, esimerkiksi imuroidessasi verho-
ja tai hauraita lampun-
varjostimia, haluat mahdollisesti säätää imua.
Imunsäätäjässä on venttiili tähän tarkoitukseen. Vedä säätäjää 
edestakaisin kunnes imu on säätynyt haluamallesi tasolle.
Voit käyttää imunsäätäjää joko jatkoputkien kanssa tai ilman 
niitä. �

IMUNSÄÄTÄJÄN PAIKAN VALINTA

Voit käyttää imunsäätäjää jatkoputkien loppupäässä kun 
imuroit yläpuolellasi olevia esineitä tai jatkoputkien 
alkupäässä kun ulotat alaspäin. �



23

4 Käytettäessä puhallusvarusteita tuloilman suojuksen 
pitää olla asennettuna yksikön etupäähän. 
Kiinnitä tuloilman suojus liitäntätankoon ㉔ samalla 

tavoin kuin kiinnität liitäntäletkun. Lukitse se sitten paikoil-
leen kiertämällä lisävarustelukkoa ㉒ kokonaan oikealle 
(myötäpäivään). �

3 Poista tehosuuttimen ㉕ lukitus kiertämällä lisäva-
rustelukko ㉒ kokonaan vasemmalle (vastapäivään). 
Tehosuuttimen tulisi kallistua eteenpäin, kun se vapaute-

taan. Nosta suutin ulospäin ja pois Sentria-järjestelmästä. �

2 Nosta lampun suojus ㉑ ylös ja vedä hihnanostimen � 
kahva ulos. Kierrä hihnanostin kahvastaan kokonaan 
vasemmalle (vastapäivään) kunnes punaiset nuolet  

ovat kohdakkain. �

PUHALTIMEN KYTKENTÄ

Voit myös käyttää Sentria-järjestelmää puhaltimena. Sinun 
pitää tässä tapauksessa ensin poistaa tehosuutin ㉕.
HUOM: Käyttäessäsi Sentria-järjestelmää puhaltimena, voit 
valita joko pystykahvan � tai kannettavan kahvan �. 

1 Kytke virta pois, aseta Tech Drive® -tehoveto Neutral-
asentoon (katso sivua 8), irrota järjestelmän johto 
seinästä ja paina alempi Toe-Touch Control -ohjauspoljin 

� kokonaan alas, kunnes suutin on täysin kohotettu. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet



24

6 Aseta liitäntäletkun iso pää poistoilma-aukon � päälle. 
Kohdista letkun päässä oleva osoitinnuoli poistoilma-
aukossa olevan osoitinnuolen kanssa ja kierrä letkun  

liitintä oikealle (myötäpäivään) kunnes se lukittuu paikalleen.
Jos Sentria-järjestelmä ei toimi, katso sivua 51. �

JÄRJESTELMÄN KÄYTTÖ PUHALTIMENA

Voit nyt käyttää Sentria-järjestelmää puhaltimena.
Liittämällä ilmapumpun liitäntäletkuun voit puhaltaa ilmaa 
leluihin, ilmapatjoihin tai muihin puhallettaviin matalapaine-
esineisiin 1 PSI:n ilmanpaineeseen saakka. �

Voit päästää ilman ulos vastaavista esineistä liittämällä  
liitäntäletkun yksikön etuosaan ja liittämällä ilmapumpun 
liitäntäletkuun. Liitä sitten pussikokoonpano poistoilma-
aukkoon
Voit nyt käyttää Sentria-järjestelmää päästämään ilman pois 
esineistä. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet

PUHALTIMEN KYTKENTÄ (jatkuu)

5 Poista koko pussikokoonpano tarttumalla Mini Em-Tor 
-keräyslaitteeseen � kuvan osoittamalla tavalla ja 
kiertämällä se ulos ja pois Sentria-järjestelmästä niin     

pitkälle kuin se menee. Nosta se sitten pois.
Vapauta ulkopuolisen kiinteän pussin yläpää pussin tuesta 
painamalla pussin vapautusnappia � ja vetämällä pussin 
yläpää alas. �



25

Älä koskaan käytä öljy- tai liuotinpohjaisia maaleja kannettavassa 
suihkepullossa. Moottori on avoin suihkeelle ja saattaa sytyttää tulenarkoja 
ja haihtuvia liuottimia.

KANNETTAVA SUIHKEPULLO

Kannettavaa suihkepulloa voidaan käyttää vain puhallintoi-
minnossa. Sen avulla voit mainiosti suihkuttaa erilaisia 
vesilpohjaisia nesteitä haluamaasi pintaan. Voit säätää 
suihkua erittäin hienosta karkeaan.

KANNETTAVAN SUIHKEPULLON 
KYTKENTÄ

1 Kierrä irti kannettavan suihkepullon säiliö ja täytä se 
75% täydeksi ei tulen-aralla nesteellä. Varmista, että 
kannettavan suihkuttimen putki on kiinnitetty. �

2 Kierrä suihkepullon kansi hyvin kiinni ja liitä 
suihkepullo liitäntäletkun päähän puhallintoiminnossa.
Varmista, että Sentria-järjestelmä on kytkettynä  

puhaltimeksi. Liitäntäletkun tulee olla liitettynä poistoilma-
aukkoon �. �

KANNETTAVAN SUIHKEPULLON KÄYTTÖ

1 Pidä kannettava suihkepullo vaaka-asennossa ja 
kohdista se sanomalehteen. Kytke virta päälle Sentria-
järjestelmään ja paina kannettavassa suihkepullossa 

olevaa liipaisinta. Suihkuta ei-tulenarkaa liuosta 
sanomalehteen ja tarkista suihkutusjälki.
HUOM: Jos sinun on pakko kallistaa suihkepulloa käytön 
aikana, säiliötä ei pidä täyttää yhtä paljon. Täten vältät  
suuria pisa-roita suihkeessa. �

VAROITUS:!

Säiliöimuri ja lisävarusteet



26

Älä koskaan puhdista kannettavaa suihkepulloa tulenaroilla 
puhdistusaineilla. Moottori on avoin suihkeelle ja saattaa  
sytyttää suihkeen palamaan.

VAROITUS:!

KANNETTAVAN SUIHKEPULLON KÄYTTÖ 
(jatkuu)

2 Suuntaa suutin itsestäsi poispäin ja säädä suihku 
kiertämällä kannettavan suihkepullon käyttönapissa 
olevaa suihkusäädintä. �

3 Suihkuta haluamasi pinta hitailla edestakaisilla 
liikkeillä. Paina aina käyttönappi kokonaan pohjaan, 
jotta virtaus olisi maksimissaan. Näin hallitset parhaiten 

suihkemaalausta. �

KANNETTAVAN SUIHKEPULLON 
PUHDISTUS

1 Tyhjennä välittömästi käytön jälkeen kannettavan 
suihkepullon säiliö ja pese se lämpimällä 
saippuavedellä. �

2 Poista myös suihkepullon ottoputki ja pese se. (Asenna 
se takaisin pesun jälkeen.) �

Säiliöimuri ja lisävarusteet



27

KANNETTAVAN PESULAITTEEN  
KYTKENTÄ

Kannettavaa pesulaitetta käytetään vain puhallintoiminnossa. 
Sen avulla voit nopeasti ja helposti pestä mattopäällysteisiä 
portaita ja muita alueita joihin on vaikea päästä käsiksi 
matonpesujärjestelmällä.

1 Kytke kannettava pesulaite liittämällä sen pää 
kannettavan suihkepullon päähän. �

2 Poista kannettavan suihkepullon säiliö ja täytä se noin 
75% täydeksi Kirby® matonpesuainesekoituksella 
(Sekoita pesuaine pullossa annettujen ohjeiden 

mukaisesti.) KÄYTÄ VAIN KIRBY MATonPESUAINETTA 
jotta pesutulokset olisivat parhaimmat mahdolliset. �

3 Kiinnitä kannettavan suihkepullon kansi tiiviisti, ja liitä 
suihkepullo liitäntäletkuun..
(Varmista, että Sentria™-järjestelmä on kytkettynä 

puhaltimeksi. Liitäntäletkun tulee olla liitettynä sivussa 
olevaan poistoilma-aukkoon �. �

KANNETTAVAN SUIHKEPULLON 
PUHDISTUS (jatkuu)

3 Suihkepullon edessä oleva aukko voidaan myös vetää 
ulos, jotta suihkepullon sisäosa ja suihkesuutin voidaan 
puhdistaa.

Poista suihkesuutin painamalla suuttimen edessä olevasta 
kahdesta salvasta ja vedä suutin ulos. (Salpojen on oltava 
kohdakkain suihkepullon edessä olevien reikien kanssa kun 
suutin palautetaan suihkepulloon.)
Täytä sitten säiliö vedellä. Suihkuta vettä kunnes suihke on 
väritöntä. Kokoa suihkepullo heti pesun jälkeen, niin että 
kaikki osat pysyvät tallessa. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet



28

Kannettavaa pesulaitetta ei suositella huonekaluille tai hauraille 
kankaille kuten silkki, brokaadi ja sametti. Jos et ole varma 
pesulaitteen soveltuvuudesta, koeta sitä ensin pienellä koealueella. 
Annan sen kuivua ja tarkista se ennen kuin jatkat pesua.

IMPORTANT:!

KANNETTAVAN PESULAITTEEN KÄYTTÖ

1 Pestävä pinta on imuroitava huolelli-sesti ennen pesua.
Tee vaahtoa kytkemällä Sentria™-järjestelmä päälle 
ja painamalla kannettavan suihkepullon liipaisinta. 

Kannesta tulee nyt jatkuvasti vaahtoa.
Voit puhaltaa vaahdon suoraan pestävään pintaan, tai 
paperipussiin tai maljaan josta voit sitten käsin siirtää 
vaahdon pestävään pintaan. �

2 Säädä vaahtomäärä sopivaksi kannettavasta 
suihkepullosta kiertämällä käyttönapissa olevaa 
suihkesäädintä. �

3 Hiero vaahto pestävään pintaan pehmeällä, puhtaalla, 
valkoisella harjalla tai sienellä kunnes se on kokonaan 
imeytynyt. Anna pinnan kuivua kokonaan.

Imuroi sitten sopivalla puhdistuslaitteella. Näin poistat likaa 
sisältävän kuivuneen vaahdon. �

Säiliöimuri ja lisävarusteet



29

Lisälaitteet
OSA 4

Kirby®-lisälaitteet tarjoavat suuren määrän lisätoimintoja 
uuteen Sentria™ -järjestelmään. 

Matonpesujärjestelmän käyttö
Lattianhoitojärjestelmän käyttö
Turbojärjestelmän käyttö
Pikaharjan Zippbrush käyttö



30

MATONPESUJÄRJESTELMÄN KYTKENTÄ

Pestävä pinta on imuroitava huolellisesti ennen pesua 
parhaimman pesutuloksen saavuttamiseksi. Poista sitten 
ulkopuolinen kiinteä pussi � ja tehosuutin ㉕.

1 Kierrä kahvalla matonpesujärjestelmän suuttimen 
hihnanostin oikealle (myötäpäivään), kunnes vihreät 
nuolet ovat kohdakkain. �

2 Aseta matonpesujärjestelmän suuttimen sivussa  
olevat aukot matonpesujärjestelmän tarjottimen  
ulko-olakkeiden päälle. �

3 Nosta hihnaa sormellasi kiertäen sitä samalla hihna-
nostimen kahvalla vasemmalle (vastapäivään edestä 
katsoen), kunnes punaiset nuolet ovat kohdakkain. 

(Hihnanostimen koukku ottaa kiinni hihnasta ja  
 venyttää sitä.) �

4 Paina alempi Toe-Touch Control -ohjauspoljin �
kokonaan alas nostaaksesi Sentria™-järjestelmän 
etuosaa. �

Lisälaitteet



31

MATONPESUJÄRJESTELMÄN KYTKENTÄ 
(jatkuu)

5 Paina matonpesujärjestelmän suutin-/tarjotinasennelma 
Sentria™-järjestelmää kohti ja moottoriakselin ㉓ yli 
ja kytke samalla suuttimen takaosan alalaidassa olevat 

koukut liitäntätankoon ㉔. �

6 Nosta suutin yksikköä vasten ja kierrä lisälaitelukkoa 
㉒ oikealle (myötäpäivään), kunnes suutin lukittuu. 
Kytke hihna toimintaan kiertämällä hihnanostimen 

kahva kokonaan oikealle (myötäpäivään), kunnes vihreät 
nuolet ovat kohdakkain. Laske sitten lampun suojus  
㉑ alas. �

7 Pesuainesäiliö voidaan poistaa ja se on täytettävä ja 
tyhjennettävä pesualtaassa.
 HUOM: Pesuainesäiliö poistetaan ja asennetaan 
uudelleen paikoilleen samalla tavoin kuin  
Mini Em-Tor -keräyslaite (katso lähemmin sivua 10).

Poista pesuainesäiliön päällä oleva iso kuppi ja kierrä 
vaahdonsäätöventtiili kokonaan vasemmalle (vastapäivään) 
asentoon OFF.
Pidä pesuainesäiliö suorana ja täytä se täyttöviivaan saakka 
lämpimällä vedellä (ei kuumalla).
Käytä säiliön päältä poistamaasi isoa kuppia mittana ja laita 
kolme kupillista Kirby® matonpesuainetta pesuainesäiliöön. 
Älä käytä enempää, koska muuten syntyy liikaa vaahtoa.
HUOM: Yksi säiliöllinen nestettä riittää 3 x 3,5 m suuruisen 
maton pesuun. Pestäessä suurempia mattoja pesuainesäiliö 
on täytettävä uudelleen.
Aseta iso kuppi takaisin pesuainesäiliön päällä olevaan 
aukkoon. �

Lisälaitteet



32

MATONPESUJÄRJESTELMÄN KYTKENTÄ 
(jatkuu)

8 Varo roiskuttamasta nestettä Sentria™-järjestelmään 
ja lattialle, ja aseta pesuainesäiliön etuosan alalaidassa 
oleva aukko yksikön poistoilma-aukon � päälle. 

Käännä pesuainesäiliö kulmittain ulospäin yksiköstä, kunnes 
nuolet ovat kohdakkain. Vedä sitten pesuainesäiliö alas 
poistoilma-aukon lukitusnastojen päälle.
Käännä pesuainesäiliö yksikköä vasten (myötäpäivään), 
kunnes se lukittuu paikoilleen. �

9 Työnnä pienen taipuisan letkun pyöreä kulmakappale 
tarjottimen reikään, kunnes se napsahtaa paikoilleen. 
Aseta toinen pää tukevasti pesuainesäiliön etualapäässä 

olevaan liittimeen. �

MATONPESUJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖ

1 Aseta suutin oikealle korkeudelle painamalla ylempää 
ohjauspoljinta � tarpeen mukaan, jotta suutin laskisi 
alimpaan asentoonsa. 

HUOM: Jos harjatelaa painetaan väkisin maton pintaan, se ei 
voi puhdistaa mattoa yhtä hyvin ja hihna ja harjatela voivat 
vaurioitua. �

2 Käännä vaahdonsäätöventtiili koko-naan oikealle 
(myötäpäivään) asentoon ON. Kytke Sentria-
järjestelmä päälle ja kytke Tech Drive® -tehoveto päälle 

(katso lähemmin sivua 8). Vaahto alkaa välittömästi virrata.
Säädä vaahdon määrää kiertämällä vaahdonsäätöventtiiliä 
vasemmalle (vastapäivään), jos haluat vähemmän vaahtoa 
ja oikealle (myötäpäivään), jos haluat enemmän vaahtoa. 
Jos kierrät venttiilin kokonaan vasemmalle (vastapäivään) 
asentoon OFF, vaahto lakkaa kokonaan virtaamasta.
Voit lopettaa vaahdon virtauksen hetkeksi ja perusteellisesti 
harjata jo matossa olevan vaahdon sisään mattoon ennen 
kuin lisäät vaahtoa. Samalla voit myös hangata erityisen 
likaisia paikkoja. �

Lisälaitteet



33

Lisälaitteet

MATONPESUJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖ 
(jatkuu)

Kun siirrät Sentria™-järjestelmää edestakaisin, vaahtoa 
vapautuu ja harja työstää sen sisään mattoon.
HUOM: Vaahdon tulee jakautua koko tarjottimen leveydeltä, 
kun yksikköä vedetään taaksepäin. Jos näin ei käy, sinun 
tulisi vetää konetta hitaammin tai tarkistaa ja tarpeen 
vaatiessa puhdistaa pesuainesäiliön suodatin (katso sivua 
35).
Kun vaahto on ollut matolla vähintään viisi minuuttia sinun 
tulee poistaa vaahto kääntämällä pesuainesäiliö asentoon 
OFF. Liikuta konetta vaahdon yli yksikön ollessa alimmalla 
korkeustasollaan, kunnes vaahto on poissa. Tarjottimen 
etuosaan kerääntyy hieman kosteutta. Kun matto on kuivunut 
hyvin, imuroi pystyasentoisella Kirbyllä®. �

MATONPESUJÄRJESTELMÄN PUHDISTUS

1 Paina alempi Toe-Touch Control -ohjauspoljin �
kokonaan alas nostaaksesi suuttimen ja tarjottimen, 
sammuta Sentria-järjestelmä ja irrota sen johto 

pistorasiasta. �

2 Käännä vaahdonsäätöventtiili kokon-aan vasemmalle 
(vastapäivään) asentoon OFF.
Vedä pieni taipuisa letku pesuainesäiliöstä. �

3 Nosta lampun suojus ㉑. Vapauta hihna kiertämällä 
hihnanostin vasemmalle (vastapäivään) kunnes punai-
set nuolet ovat kohdallaan. �



34

MATONPESUJÄRJESTELMÄN PUHDISTUS 
(jatkuu)

4 Käännä lisälaitelukko ㉒ vasemmalle (vastapäivään). 
Matonpesujärjestelmän suutin ja tarjotinkoonpano 
kallistuvat nyt eteenpäin.

Nosta suutin ja tarjotinkokoonpano pois Sentria™-
järjestelmästä ja vie ne pesualtaaseen. �

5 Poista letku astiasta ja huuhtele molemmat. �

6 Käännä hihnanostinta kahvan avulla oikealle (myötä-
päivään), kunnes vihreät nuolet ovat kohdakkain. Vedä 
astia ja suutin erilleen. Huuhtele astia. �

7 Puhdista harja painamalla muovisuojan kummassakin 
päässä olevia peukalotäp-liä ja pyörittämällä suojusta 
ylöspäin ja poispäin harjasta.

Irrota suojus vetämällä varovasti tarjottimenpäät ulos heti 
harjartelan takaa.
Paina harjatela alas ja ulos astiasta painamalla samanaikaisesti 
harjan kummastakin päästä molemmilla peukaloilla.
Huuhtele suojus, tarjatin ja harja perusteellisesti, ja poista 
nukka harjasta.
Ravista ylimääräinen vesi harjartelasta kädelläsi ja kuivaa 
sitten pyyhkeellä. �

Lisälaitteet



35

Lisälaitteet

MATONPESUJÄRJESTELMÄN PUHDISTUS 
(jatkuu)

8 Poista pesuainesäiliö poistoilma-aukosta � pyörittä-
mällä sitä poispäin Sentria™-järjestelmästä niin pitkäl-
le kuin se menee, ja nosta se sitten ylöspäin. �

9 Poista ja puhdista vaahtotulppa, kuppi ja suodatinsieni.
Huuhtele pesuainesäiliö kylmällä vedellä ja aseta tulppa, 
kuppi ja suodatinsieni takaisin.

HUOM: Hihnaa ei saa venyttää pitemmän aikaa. Varmista, 
että suuttimen vihreät nuolet ovat kohdakkain ennen kuin 
laite varastoidaan. (Muista kohdistaa punaiset nuolet ennen 
kuin asetat suuttimen takaisin yksikköön - katso kohtaa 
Hihnanostin sivulla 10.) �

KULUNEEN MATONPESUJÄRJESTELMÄN 
SUUTTIMEN HIHNAN VAIHTO

1 Vaihdat matonpesujärjestelmän suuttimen hihnan 
painamalla suojuksen kummassakin päästastarä olevia 
peukalotäpliä ja pyörittämällä suojus ylöspäin ja 

poispäin harjasta. �

2 Paina varovasti harjan päitä peukaloillasi. Harja irtoaa 
ja hihna voidaan vaihtaa.
Varmista, että hihna asettuu harjan keskelle.  

HUOM: Käytä vain hyväksyttyjä Kirby®-hihnoja. �



36

MATONPESUJÄRJESTELMÄN PUHDISTUS 
(jatkuu)

3 Kohdista harjan metalliset päät astiassa olevien 
aukkojen kanssa ja paina harjaa sisään kunnes se asettuu 
paikoilleen. Harja mahtuu astiaan vain oikealla tavoin.

HUOM: Hihna ei saa olla venytettynä, kun laite säilytetään 
pitemmän aikaa. Varmista, että vihreät nuolet ovat 
kohdakkain ennen kuin varastoit laitteen (hihnanostin 
kuvataan lähemmin sivulla 10). �

Lisälaitteet



37

KIRBY MIRACLE WAXER -LATTIAN-
VAHAUSJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖ

1 Kokoa vaharulla liittämällä rullan varren yläpuolisko 
alapuoliskoon (jos tätä ei jo ole tehty). Säädä yläpuo-
liskoa, kunnes alapuoliskossa oleva jousikuormitettu 

nasta on reiässä lähellä yläpuoliskon alapäätä. �

Lisälaitteet

KIRBY MIRACLE WAXER, VAHAUSOHJEET
Parketti-, vinyyli- ja korkki- ja muovimattolattiat:
1. Puhdista pinta huolellisesti.
2. Kiinnitä Kirby-lattianvahausjärjestelmän kiil-

lotussuutin ja harja sivulla 39, kohdassa “Lattia-
kiilotusjärjestelmän kytkentä” annettujen ohjeiden 
mukaisesti.

3. Jotta tulos olisi paras mahdollinen, levitä hyvin ohut 
kerros Kirby Miracle Wax -vahaa vaharullan avulla. 
Ei ole tarpeellista peittää lattiaa kokonaan vahalla 
tässä vaiheessa, sillä vaha levitetään paremmin 
seuraavassa kohdassa.

4. Paina ylempää Toe-Touch Control -ohjauspoljinta, 
jotta suutin laskeutuisi kokonaan alas, ja levitä 
vaha tasaisesti koko lattiaan käyttäen Kirby-
lattianvahausjärjestelmän harjaa.

5. Anna kuivua 5 minuuttia.
6. Kun vaha on kuivunut, kiillota lattia Kirby-

lattiavahausjärjestelmän harjalla.

HUOM:  Hyvin kuluneilla lattia-alueilla saatetaan 
tarvita kaksi vahakerrosta. Tässä tapauksessa 
on parempi levittää useampia ohuita 
kerroksia kuin yksi paksu.

Marmorilattiat:
 Levitä ohut vahakerros kohdassa 4 kuvatulla tav-

alla. Kiillota välittömästi antamatta vahan kuivua.
Kun olet suorittanut ylläkuvatut toimenpiteet, 
voit kiillottaa lattian uudelleen tarpeen vaatiessa 
lattianvahausjärjestelmän harjalla. Lisää vahaa VAIN, 
jos kiillottaminen ei tuota tyydyttävää tulosta.

TÄRKEÄÄ:
 Älä käytä Kirby Miracle Wax -vahaa kumi- tai 

bitumilaatoilla. �

2 Aseta vaharullan pussi pitkän telan kahvan koukkupäätä 
kohti, ja työnnä vaharulla kahvan alalaidassa olevan  
liitännän yli, kunnes se on kunnolla paikallaan. �



38

6 Jos haluat, voit purkaa vaharullan pitkän varren säi-
lytystä varten painamalla varren alapäässä sijaitsevaa 
jousikuormitettua nastaa samalla kun painat yläpäätä 

koukullista päätä kohti.
TÄRKEÄÄ: Aseta käytetty rulla alkuperäiseen pakkauspussiin 
ja putkeen jokaisen käytön jälkeen, jotta vaha ei kuivuisi. �

5 Tartu tukevasti sekä pakkauspussiin että vaharullaan 
ja vedä ne irti pitkästä varresta. Teet tämän painamalla 
rullaa poispäin varren tartuntamekanismista tankoa 

kohti niin että lukitusjousi painuu sisään. Voit nyt vetää 
rullan päädyn yli. Sulje pussi tiiviisti jotta rulla ei kuivui, 
ennenaikaisesti. Säilytä se pakkausputkessaan lapsilta  
ja lemmikkieläimiltä turvassa olevassa paikassa  
seuraavaan käyttöön. �

KIRBY MIRACLE WAXER -LATTIAN-
VAHAUSJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖ (jatkuu)

3 Vedä vaharullan pussi pois rullasta ja säilytä pakkaus-
pussi. Aloita vahaaminen edellisellä sivulla ruudussa 
annettujen ohjeiden mukaisesti. �

Lisälaitteet

4 Irrotat vaharullan pitkästä varrestaan pitämällä alkupe-
räisen pakkauspussin avoimen pää rullaan päin. Paina 
vaharullaa niin pitkälle pakkauspussiin kuin mahdollista. 

Älä koske vahaan kädelläsi. �



39

Hallinnan menettämisvaaran ehkäisemiseksi älä aseta konetta 
pystyyn killotuksen jälkeen. Varmista myös, että Tech Drive® -poljin 
on neutraaliasennossa kiillotuksen aikana.

LATTIAKIILLOTUSJÄRJESTELMÄN 
KYTKENTÄ

Voit käyttää Sentria™ -järjestelmää tehokkaana lattiakiillot-
timena puu- ja laattalattioilla.
Aseta ensin kiillotusharja lattiakiillotussuuttimeen.

1 Keskitä kiillotusharjan hihna keskikohtaan harjan 
karvojen väliin. �

2 Käännä kiillotussuutin ympäri ja aseta harjan päät 
suuttimen kummassakin päässä oleviin reikiin. 
Kiillotusharja sopii vain oikealla tavalla. �

3 Paina hihna ylös harjarullaa vasten sormellasi. �

4 Pidä hihna paikoillaan ja käännä hihnanostin vasem-
malle (vastapäivään) L-muotoisella kahvallaan kunnes 
punaiset nuolet ovat kohdakkain. Hihnanostimen  

kuokku tarttuu hihnaan ja venyttää sen ylöspäin sisään  
 suuttimeen. �

Lisälaitteet

VAROITUS:!



40

Pidä kiinni Kirbyn kahvasta ennen kuin kytket virtajohdon seinään 
ja ennen kuin kytket virtakytkimen päälle, ettet menetä hallintaa kiill 
otusharjan ollessa lattian pinnalla. Vältä vaurioita pehmeisiin 
lattialaattoihin tai naarmuja vahattuihin ja lakattuihin lattioihin 
kytkemällä Tech Drive -tehovedon poljin pois päältä.

VAROITUS:!

LATTIANKIILLOTUSJÄRJESTELMÄN 
KYTKENTÄ (jatkuu)

5 Aseta suuttimen takana olevat koukut kytkentätangon 
㉔ yli. Paina suutin Sentria™-järjestelmää vasten.
Kierrä lisävarustelukko ㉒ oikealle (myötäpäivään) ja 

lukitse suutin paikalleen. �

6 Kytke vetohihna ja kiillotusharja päälle kääntämällä 
hihnanostin kahvalla kokonaan oikealle (myötäpäivään), 
kunnes vihreät nuolet ovat kohdallaan. Laske lampun 

suojus ㉑. �

7 ÄLÄ KÄYTÄ Tech Drive® -tehovetoa lattiakiillotus-
harjan kanssa.
Kytke Tech Drive -tehoveto neutraaliasentoon painamalla 

Tech Drive -tehovedon N/D-polkimen � harmaata N-puolta 
(N = Neutral). �

LATTIAnKIILLOTUSJÄRJEST-ELMÄN 
KÄYTTÖ

8 Kone liikkuu eteenpäin, kun lattiakiillotusharja 
koskettaa lattiaa. Varmista siksi, että kiillotussuutin or 
korkeimmassa asennossaan. Paina alempi ohjauspoljin 

� kokonaan alas, jotta kiillotussuutin nousisi kokonaan ylös
Pidä kiinni koneen kahvasta ja kytke Sentria-järjestelmä 
päälle. �

Valinnaiset lisävarusteet



41

MATTOTUUHENTIMEN KÄYTTÖ

1 Voit myös käyttää Kirby® lattiakiillotusjärjestelmääsi 
mattotuuhentimena elvyttämään kokoon painuneen 
mattonukan.

Nosta ensin suutin kokonaan ylös painamalla alempi  
ohjauspoljin � kokonaan alas.
Aseta kone matolle, jonka haluat tuuhentaa. �

2 Kytke virtajohto seinään. Kytke Tech Drive® -tehoveto 
pois painamalla Tech Drive -N/D-polkimen � 
harmaata N-puolta (N = Neutral).

Pidä tukevasti kiinni kahvasta, ja käynnistä kone painamalla 
virtakytkimestä. �

LATTIANKIILLOTUSJÄRJEST-ELMÄN 
KÄYTTÖ (jatkuu)

9 Paina ylempää ohjauspoljinta � ja laske harja alas 
askeleen kerrallaan. Laske harja niin alas kuin 
ohjauspoljin sallii.

Siirrä Sentria™-järjestelmä lattian yli harjan pyöriessä samal-
la tavoin kuin imuroidessasi, eli hitailla, tasaisilla liikkeillä.
HUOM: Hihna ei saa olla venytettynä, kun konetta 
säilytetään pitemmän aikaa. Varmista, että vihreät nuolet 
ovat kohdakkain säilytyksen aikana. �

KOVIEN LATTIAPINTOJEN ALUSLEVY

Kovien lattiapintojen aluslevyn kytkentä ja käyttö kuvataan 
sivulla 16. �

Valinnaiset lisävarusteet



42

 Varmista, että pinnasta ei nouse metalliesineitä kuten nastoja tai 
nauloja. Ne saattavat vaurioittaa hiekkapaperia ja Turbotyökalua. 
Ne saattavat myös synnyttää kipinöitä, jotka voivat sytyttää pölyn 
palamaan. Vaihda kertakäyttöpussi pitem-piaikaisen hiomisen 
jälkeen, sillä pöly on hyvin hienoa ja se tukkii pussin huokoset

VAROITUS:!

MATTOTUUHENTIMEN KÄYTTÖ (jatkuu)

3 Laske mattotuuhentimen suutinta askeleen kerrallaan 
painamalla ylempää ohjauspoljinta �. Lopeta laskeminen 
heti kun harja koskettaa mattoon. �

4 Kytke Tech Drive® -tehoveto painamalla N/D-
polkimen punaista D-puolta. Voit nyt tuuhentaa maton 
siirtämällä konetta edestakaisin matolla.

HUOM: •  Harjan laskeminen liian alas tietyntyyppisillä 
matoilla saattaa aiheuttaa nukkaa. Älä käsittele 
hauraita mattoja.

 •  Hihna ei saa olla venytettynä kun konetta säilyte-
tään pitemmän aikaa. Varmista, että vihreät nuolet 
ovat kohdakkain säilytyksen aikana. �

TURBOLISÄLAITEJÄRJESTELMÄN 
KYTKENTÄ

Turbolisälaitejärjestelmää voidaan käyttää erilaisissa talous-
töissä. Sitä voidaan käyttää hiomiseen, kiillottamiseen,  
hankaamiseen ja hieromiseen.

TURBO-HIOMINEN

1 Saat Turbolisälaitejürjestelmästa hiomakoneen irrotta-
malla pölysuojuksen työkalun takaa. �

2 Kierrä Turbotyökalun sivulla olevat puristinvivut ylös 
ja avaa puristimet. �

Lisälaitteet



43

 Turbo-hiekkapaperihiontaa suoritettaessa on aina käytettävä 
suojalaseja.

TURBO-HIOMINEN (jatkuu)

3 Valitse oikean karheusluokan hiekkapaperi työhön. 
Käytä hienoa hiekkapaperia, kun haluat tasaisen loppu-
tuloksen ja karheaa hiekkapaperia, kun haluat puhdistaa 

karheita pintoja tai poistaa maalia.
Aseta hiekkapaperi etupuristimeen ja lukitse puristimen vipu.
HUOM: Hiomakoneen mukana toimitetaan kolme erilaa-
tuista hiekkapaperia. Jokainen pala on 1/3 standardiarkin 
kokoinen. �

4 Kääri hiekkapaperi tiiviisti turbotyökalun alaosaan ja 
aseta hiekkapaperin pää takapitimeen. Lukitse takapidin. 
�

5 Aseta turbotyökalu tasaiselle pinnalle ja asenna 
hiomakoneen pölysuojus aukko taaksepäin. Sulje 
pölysuojus. �

6 Pane liitäntäletku turbotyökalun päähän.
Tartu hiomakoneeseen edestä ja takaa ja kytke virta 
Sentria™-järjestelmään. Paina sitten hiomakoneen 

päällä olevaa käyttökytkintä.
Paina hiomakonetta kevyesti ja siirrä sitä hitaasti hiottavan 
pinnan yli. Annan koneen itse tehdä työn; älä pakota sitä 
äläkä nojaa siihen raskaasti. Työkalu toimii parhaiten 
korkealla nopeudella. �

Lisälaitteet

VAROITUS:!



44

TURBO-KIILLOTTAMINEN

Kiinnitä synteettinen lammasvillatyyny samalla tavoin 
kuin kiinnitettäessä hiekkapaperia (katso sivua 42). Voit 
nyt käyttää turbotyökalua kiillottimena. Se sopii kovien 
vahattujen pintojen, kuten pöytien, paneelien ja suurten 
tasaisten pintojen kiillottamiseen. Voit myös käyttää sitä 
auton kiillottamiseen.
Pölysuojusta ei käytetä kiillottamisessa. �

TURBO-KUURAUS

Liitä nailonista tehty kuuraussieni samalla tavoin kuin 
hiekkapaperia liitettäessä (katso sivua 42). Voit nyt käyttää 
turbotyökalua kuurausvälineenä. Se sopii kovien pintojen 
kuten kaakeleiden kuuraamiseen. (Älä käytä sitä maalatuilla 
pinnoilla).
Pölysuojusta ei käytetä kuuraamisessa. � 

Lisälaitteet



45

 Älä laita sormia pyörivään harjaosaan äläkä paina vapautusnappia 
harjan pyöriessä. Pidä harjaa tiiviisti kiinni puhdis-tettavalla 
pinnalla, sillä harja saattaa singota hiukkasia ulospäin. Älä käytä 
harjaa hauraillakankailla.

ZIPPBRUSH-PIKAHARJAN KÄYTTÖ

Liitäntäletkuun kytkettynä Zippbrush-pikaharjaa voidaan 
käyttää monien erilaisten pintojen puhdistamiseen, kuten 
huonekalujen päällisiin ja mattopäällysteisiin portaisiin. 
Voit myös käyttää sitä auton sisätilojen puhdistukseen.
Parhaimmat tulokset saavutat painamalla Zippbrush-
pikaharjaa vain kevyesti. Anna harjan pyöriä korkeimmalla 
nopeudella siirtämällä sitä kevyesti edestakaisin 
puhdistettavalla pinnalla.

Zippbrush PUHDISTAMINEN

1 Paina pikaharjan etuosassa sijaitsevaa nappia ja vapauta 
harjan ulompi rengas.
 Älä paina ulompaa rengasharjaa, kun painat svapautus-
nappia. �

2 Nosta keskiharja / ilmaturpiini ulos työkalusta ja poista 
mahdolliset hiukkaset ja nukka harjasta ja turpiinista. 
Poista myös mahdolliset hiukkaset työkalun ontelosta. �

3 Aseta harja / ilmaturpiini takaisin työkaluun ja käännä 
sitä kunnes liuskat asettuvat aukkoihin. Kytke rengas-
harjan takana oleva liuska työkalun pieneen aukkoon ja 

paina se taaksepäin paikoilleen. �

Lisälaitteet

VAROITUS:!



46

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä
OSA 5

Kirby® Sentria™ -järjestelmä on pitkälle kehitetty 
kodinhoitojärjestelmä. Se vaatii senvuoksi useimpien 
nykyaikaisten kodinkoneiden tapaan vain vähäisen määrän 
kunnossapitoa jotta se toimisi tehokkaasti. Käyttöohjekirjan 
tässä luvussa esitetään Sentria-järjestelmän käyttö-  
ja kunnossapitovihjeitä. Seuraavaa tietoa esitetään:

Tehosuuttimen hihnan vaihto
Harjatelan säätäminen parhaimman 
toiminnan saavuttamiseksi
Eri osien vaihtaminen
Usein esitettyjä kysymyksiä 
vastauksineen/vianetsintä



47

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä

TEHOSUUTTIMEN HIHNAN VAIHTO

Pitkäaikaisessa käytössä Sentria™-järjestelmän tehosuuttimen 
hihna saattaa venyä ja kulua, jonka seurauksena hihna rupeaa 
luiskahtelemaan paikaltaan. (Katso sivuta 11 harjatelan merk-
kilampun toiminta.) Tässä tapauksessa vaihdat vain vanhan 
hihnan uuteen.
HUOM: Käytä vain hyväksyttyjä Kirby®-hihnoja.

1 Vaihda hihna poistamalla suutin Sentria-järjestelmästä.  
Vapauta sitten hihnan jännitys kääntämällä hihnanos-
tinta � L-muotoisesta kahvastaan kokonaan oikealle 

(myötäpäivään) kunnes vihreät nuolet ovat kohdakkain. �

2 Irroita mattolevy ㉖ avaamalla kaksi suuttimen takana 
olevaa salpaa. �

3 Vedä mattolevyä takareunastaan ja poista se suuttimesta. 
Katso harjatelan harjaksien korkeussäätö (1, 2, tai 3). 
Nosta hihna ja harjartela ulos. �

4 Vedä pois vanha hihna ja aseta uusi sen tilalle. �



48

HARJATELAN KORKEUDEN 
SÄÄTÄMINEN 

Harjatelan harjakset kuluvat, kun niitä käytetään pitkän 
aikaa. Tämä alentaa puhdistuksen tehokkuutta.
Harjatelan päät ovat kuitenkin säädettävissä, joten voit 
pidentää harjaksia ja harja toimii jälleen kuin uusi.
Uuden Sentria™-järjestelmän harjatelassa on kolme asetusta: 
yksi lovi, kaksi lovea ja kolme lovea. Mitä korkeampi lovi-
määrä, sitä pidemmälle harjakset ulottuvat. Käytä yhden (1) 
loven asetusta herkästi vaurioituvalle matolle, esim. berberille. 
Käytä kahden (2) ja kolmen (3) loven asetuksia harjaksien 
pidentämiseksi harjaksien kulumisen kompensoimiseksi �

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä

TEHOSUUTTIMEN HIHNAN VAIHTO (jatkuu)

5 Varmista, että harjatelan korkeusasetus (1, 2 tai 3) on 
sama kummassakin päässä kuten harjaa poistettaessa. 
Harjatelan korkeusasetus selostetaan katso alle. Aseta 

hihna ja harjatela takaisin suuttimeen. Toinen muovisista 
harjartelan päistä on suurempi kuin toinen, ja harjartela sopii 
täten suuttimeen vain yhdellä tavoin.
Keskitä sitten hihna harjaan. �

6 Aseta mattolevy takaisin asettamalla se ensin puskurin 
eteen ja sitten vetämällä se puskurin yli tehosuuttimen 
㉕ takaosassa. Kiinnitä mattolevy kahdella salvallaan, 

jotka pitävät sitä paikallaan �

7 Käännä hihnanostin � L-muotoisella kahvallaan 
vasemmalle (vastapäivään) kunnes punaiset nuolet ovat 
kohdakkain. Hihna venyy nyt ja suutin voidaan asettaa 

takaisin Sentria™-järjestelmään. �
Voit nyt kiinnittää tehosuuttimen ja kytkeä hihnan toimimaan. �



49

Pidä koko harjatela ja hihnan ura vapaana nukasta, naruista, 
hiuksista ja muista kuiduista. Tämä aikaansaa, että harjatela 
toimii täydellä suorituskyvyllään

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä

HARJATELAN KORKEUDEN 
SÄÄTÄMINEN (jatkuu)

1 Poista tehosuutin ㉕ Sentria-järjestelmästä. �

2 Poista hihnan jännitys kääntämällä hihnanostin � 
kahvallaan kokonaan oikealle (myötäpäivään), kunnes 
vihreät nuolet ovat kohdakkain.

Avaa kaksi tehosuuttimen takana olevaa salpaa ja poista 
mattolevy ㉖.
Nosta sitten harja ulos suuttimesta. �

3 Pyöritä muoviset harjatelan päädyt asentoihin 1, 2 tai 
3 tarpeen mukaan. Mitä korkeampi lovinumero, sitä 
pidemmälle harjakset ulottuvat.

Pyöritä päältä katsoen harjatelan muoviset päädyt sille 
sivulle, jossa näkyy asianmukainen lovimäärä. Varmista, 
että harjatelan molemmat muovipäät asetetaan samaan 
lovinumeroon. �

4 Aseta harja takaisin suuttimeen ja varmista samalla, 
että molemmat muoviset harjatelan päät ovat asetetut 
samaan lovinumeroon (1, 2 tai 3). 

Aseta mattolevy takaisin asettamalla se ensin puskurin 
eteen ja sitten vetämällä se puskurin yli tehosuuttimen 
㉕ takaosassa. Kiinnitä mattolevy kahdella salvalla, jotka 
pitävät sitä paikallaan.
Kiinnitä hihna hihnanostimeen � kahvallaan ja käännä 
hihnanostinta vasemmalle (vastapäivään), kunnes punaiset 
nuolet ovat kohdakkain. Hihna venyy nyt ja suutin voidaan 
asettaa takaisin Sentria™-järjestelmään. �

HUOLTOVIHJE:



50

PYÖRÄN KULUMINEN/VAIHTAMINEN

Kirby® -koneen pyörissä on joustava kuvio, joka on suun-
niteltu niin, etteivät matot kuluisi tai lattiat vaurioituisi. 
Pitkäaikaisessa käytössä pyörien kuviot kuluvat ja pyörät on 
vaihdettava.
Tarkista pyörien kulutuspinnat määrävälein. Kulutuspintojen 
materiaali on vaaleampaa kuin itse pyörät. Jos tummempi 
muovinen pyörämateriaali näkyy kulutuspinnan läpi, pyörät on 
vaihdettava. Ota yhteyttä lähimpään Kirby-huoltokeskukseen. 
Siellä pyörät vaihdetaan nopeasti ja ammattitaitoisesti. �

JOHDON VAIHTAMINEN

Jos Sentria™-järjestelmän pistorasiaan liittävä sähköjohto 
kuluu tai vaurioituu käytössä, JÄRJESTELMÄÄ EI SAA 
KÄYTTÄÄ. Pyydä vaihtotuotetta välittömästi valtuutetusta 
Kirby-huoltokeskuksesta.
Vältä vaurioittamasta johtoa; älä aja sen yli Sentria-
järjestelmällä. Irroita aina johto seinästä pitämällä kiinni 
pistokkeesta, ei koskaan johdosta vetämällä. �

LAMPUN VAIHTAMINEN 

Jos jokin kolmesta lampusta palaa, pyydä valtuutettua 
Kirby®-jälleenmyyjää vaihtamaan se. �

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä
Eri osien vaihtaminen



51

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä

K MIKÄ ON KAHDESTI ERISTETTY KONE? (Kahdesti eristettyjen kodinkoneiden huoltaminen)
V Kahdesti eristetyssä kodinkoneessa on kaksi eristysjärjestelmää maadoituksen sijasta.  

Kahdesti eristetyssä kodinkoneessa ei tarvita maadoitusta, eikä maadoitusta saa lisätä 
koneeseen. Kahdesti eristetty kodinkone on merkitty “KAHDESTI ERISTETTY” 
(USA:ssa ja Kanadassa). Koneessa saattaa myös olla      merkki (tuplaneliö).

Kahdesti eristetyn kodinkoneen huoltamisessa tarvitaan erityistä varovai-suutta ja järjestelmän 
asiantuntemusta ja se on jätettävä asiantuntijan suoritettavaksi.
Tämän kaksoiseristetyn Sentria™-mallin varaosien on oltava aitoja Kirby®-osia järjestelmän 
turvallisuuden ja takuusuojan säilyttämiseksi.

K MITÄ TEEN, JOS MOOTTORI EI KÄY, KUN KYTKEN VIRRAN Sentria-
JÄRJESTELMÄÄN?

V Monet huoltokyselyt ovat turhia. Tarkistamalla muutama yksinkertainen asia säästyy paljon 
kustannuksia, aikaa ja vaivaa. Jos Sentria-järjestelmä ei toimi oikein sinun tulisi ensin 
tarkistaa seuraavat asiat ennen kuin otat yhteyttä huoltoon.

JOS MOOTTORI EI KÄY KUN PAINAT KONEEN VIRTAKYTKINTÄ:
1. armista, että virtajohto on kytketty seinään ja että seinäpistorasiassa on virtaa. (Tarkista, 

onko sulake palanut, virrankatkaisin lauennut tai sähkökatko.)
2. Varmista, että johdon pistoke on työnnetty kokonaan sisään yksikköön.
3. Tarkista, onko virtajohtimen eristeessä vaurioita. Jos johto on vaurioitunut, se on 

vaihdettava. ÄLÄ YRITÄ KORJATA SITÄ. Käytä vain aitoa Kirby-virtajoh-toa. Älä käytä 
tavallisia jatkojohtoja.

4. Varmista, että lisälaite tai koje on oikein asennettu Kirby-koneeseen. Yksikkö ei toimi 
ilman tehosuutinta ㉕, letkuliitintä, ilmanottoaukon suojusta tai lisälaitteen harjasuutinta.

5. Yksikkö ei toimi, jos suodatinpussikokoonpano/Mini Em-Tor -keräyslaite �, liitäntäletku 
tai matonpesuainesäiliö ei ole kunnolla asetettuna poistoilma-aukkoon �.

6. Suodatinpussikokoonpanon/Mini Em-Tor -keräyslaitteen, liitäntäletkun tai 
matonpesuainesäiliön on asetuttava tukevasti paikoilleen ennen kuin yksikkö toimii. Jos 
liitäntä on liian tiukka ja on vaikeaa asentaa yllämainittuja laitteita, aseta pieni vesitippa 
tiivisteeseen, jotta kitka pienenisi ja asennus helpottuisi.

K MITÄ TEEN, JOS Sentria-JÄRJESTELMÄ EI POISTA NUKKAA TAI LIKAA 
MATOSTA? 

V l. Tarkista, pyöriikö harjatela, kun Sentria-järjestelmä on käynnissä.
2. Jos harjatela ei pyöri vapaasti, hihna liukuu, on rikki tai on irti moottorin akselista ㉓.
3. Jos hihna ei ole vetopyörän päällä ㉓, poista suutin ja noudata sivulla 11 annettuja ohjeita. 

Harjan korkeusasetusta kuvataan sivulla 48.
4. Jos hihna on hyvässä kunnossa ja harja toimii, tarkista, onko harja kulunut ja vaihda 

harjatela tarvittaessa.
Tarkistat harjatelan kunnon kääntämällä tehosuuttimen ㉕ laelleen ja asettamalla 
viivoittimen metallista mattolevyä vasten. Jos harjakset eivät ylety viivoittimeen tai 
ylettyvät juuri ja juuri, harjarhtala on säädettävä. Katso lähemmin sivua 48. 

5. Varmista, että suuttimen korkeus on säädetty siten, että harja ottaa kiinni mattoon. Säädä 
tarvittaessa ohjauspolkimilla. Katso sivua 8.

6. Tarkista, onko pussi täynnä.
7. Tarkista, onko täyttöputki tukkeutunut.

Kysymyksiä ja vastauksia/Vianetsintä



52

TÄRKEÄÄ: Ole aina varovainen kun imuroit portaita. 

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä
Kysymyksiä ja vastauksia/Vianetsintä

K HAISTAN PALAVAA KUMIA, KUN KÄYTÄN Sentria™-JÄRJESTELMÄÄNI. MITÄ 
TEEN?

V 1. Tarkista, pyöriikö harjatela, kun Sentria-järjestelmä toimii. Jos se ei pyöri, sen päädyissä 
saattaa olla lankoja, jotka estävät sen pyörimisen. Poista harjarulla ja varmista, että se 
pyörii vapaasti molemmista päistään. Katso sivua 46.

2. Hihna ehkä ei ole kokonaan kytketty päälle (tai pois). Varmista, että hihnanostimen � 
vihreät nuolet tai punaiset nuolet ovat tarkalleen kohdakkain.

3. Jos liukuvasta hihnasta on tullut mustaa ainetta moottorin akseliin ㉓, poista se varovasti 
teräsvillalla tai hiekkapaperilla ja vaihda hihna.

K MITEN IMUROIN PATJANI?
V l. Poista kaikki vuodevaatteet, myös patjan pussi.
2. Muunna pystyasentoinen Sentria-järjestelmä kannettavaksi imuriksi. Katso kohtaa 

“Kannettava imuroiminen” sivulla 16.
3. Aseta kannettava imuri patjaan.
4. Kytke Tech Drive® -tehoveto pois painamalla N/D-polkimen � harmaata N-puolta 

(N = Neutral).
5. Kytke harjatela pois toiminnasta. 
6. Kytke Sentria-järjestelmä seinään ja kytke virta päälle.
7. Laske tehosuutin alas painamalla ylempää ohjauspoljinta �, kunnes se on kokonaan 

alhaalla.
8. Aloita imuroiminen.

K MITEN IMUROIN MATTOPÄÄLLYSTEISET PORTAAT?
V Voit tehdä sen useammalla eri tavalla. Voit käyttää:

•  kannettavaa imuria (sivu 16)
•  Zippbrush-pikaharjaa (sivu 45)
•  huonekalusuutinta (sivu 21)

K MITEN IMUROIN SÄNGYN ALUSTAN?
V Sentria-järjestelmää voidaan käyttää säiliötilassa (sivu 19) pintasuuttimella sängyn ja 

muiden matalien huonekalujen alta imurointiin.



53

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä

K MITEN IMUROIN HUONEKALUJEN PÄÄLLISET?
V 1. Muuta kone säiliömuotoon. (Katso lähemmin sivua 19.) (Älä käytä tehosuutinta ㉕ 

huonekaluihin.)
2. Käytä liitäntäletkua ja mahdollisesti seuraavia lisälaitteita:

• huonekalunpäällisuutinta.
• aukkosuutinta ilman harjaa. (Käytetään istuintyynyjen välissä ja raoissa.)
• valinnainen Zippbrush-pikaharja.

Pikaharjassa on pyöriviä harjoja, jotka liikuttavant kuituja ja poistavat lian ja 
lemmikkieläimistä irronneet karvat syvältä kankaasta. Siirrä pikaharjaa hitaasti edestakaisin 
pinnan yli. Älä paina sitä kovasti, sillä se hidastaa harjan toimintaa. (Jos harja juuttuu kiinni ja 
lakkaa pyörimästä, pyöritä sisempää harjaa myötäpäivään kunnes se vapautuu, ja päästä se 
sitten. Sen pitäisi nyt taas pyöriä.)
Imuroit vaikeasti puhdistettavat napit huonekaluissa käyttämällä pikaharjan kapeaa päätä joka 
sijaitsee letkun vastakkaisella sivulla. Sen avulla voit irrittaa lian. (Lisää tietoa lisäkautteena 
saatavan pikaharjan käytöstä ja ylläpidosta löydät kohdasta Pikaharja sivulla 45.)

K MITEN PUHDISTAN SISÄSEINÄT JA -KATOT?
V 1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Liitä yksi tai kaksi jatkoputkea liitäntäletkuun asettamalla letku jatkoputken aukkoon ja 

vääntämällä sitä kunnes se lukittuu paikalleen.
3. Liitä imunsäätäjä jatkoputken päähän.
4. Liitä seinä- ja kattoharja imunsäätäjän päähän. Imunsäätäjä sekä säätää ilmanvirtausta että 

antaa oikean kulman, jotta voit helposti puhdistaa esim. ikkunalaudat, seinät ja sisäkatot.

K MITEN PUHDISTAN AUTONI?
V Kirby Sentria-järjestelmään kuuluu joukko työkaluja, joiden avulla imuroit helposti autosi. 

Voit lisäksi käyttää pikaharjaa autosi istuinten, lattiaverhouksen, lattiamattojen ja 
tavaratilan imuroimiseen. (Pikaharjan käyttö ja ylläpito kuvataan sivulla 45.)

1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Voit joko käyttää liitäntäletkun päätä suoraan imuun tai liittää haluamasi lisälaite.
3. Suosittelemme huonekalusuuttimen (tai pikaharjan käyttöä) istuinten, istuinten alatilojen ja 

tavaratilan imuroimiseen.
4. Käytä aukkosuutinta (harjoineen tai ilman) pienissä vaikeasti puhdistettavissa paikoissa, 

kuten tuulilasin ja kojelaudan välissä ja istuinten välissä.
5. Puhdista kojelauta pölyharjalla.
6. Poista hiukkaset matoista hierontapäällä.

Kysymyksiä ja vastauksia/Vianetsintä



54

K MITEN PUHDISTAN MUUT KODIN SISUSTUKSEN ESINEET?
V Kirjat ja kirjahyllyt:
1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Liitä pölyharja liitäntäletkun päähän ja pyyhi pölyt kirjoista ja kirjahyllystä.
3. Voit myös käyttää jatkoputkea pölyharjan kanssa tai seinä- ja kattoharjaa kirjahyllyn 

yläosan puhdistamiseen.
Lampunvarjostimet ja taulut:
1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Liitä pölyharja imunsäätäjään. Liitä sitten säätäjä liitäntäletkuun. Testaa ilmanvirtaus 

säätämällä imunsäätäjän venttiiliä ennen kuin imuroit lampunvarjostimet. Pyyhipölyt 
lasitetuista tauluiste ja kehyksistä

Stereot ja tietokoneet:
1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Liitä pölyharja imunsäätäjään. Liitä sitten säätäjä liitäntäletkuun. Testaa ilmanvirtaus 

säätämällä imunsäätäjän venttiiliä ennen kuin imuroit elektroniset laitteesi.
3. Liitä ilmapumppu liitäntäletkun päähän ja imuroi tietokoneen näppäinten välit, 

elektroniikkalaitteen etulevyt ja muut vaikeasti puhdistettavat pienet tilat.
Rottinkihuonekalut ja korit:
1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Liitä pölyharja liitäntäletkun päähän. Pölyharja toimii hyvin rottinkipintojen ja muiden 

epäsäännöllisten pintojen aukkojen välissä.
Verhot ja sälekaihtimet:
1. Käytä konetta säiliömuodossa. Katso lähemmin sivua 19.
2. Puhdista verhot liittämällä yksi tai kaksi jatkoputkea liitäntäletkuun. Liitä imunsäätäjä 

jatkoputkeen ja liitä sitten huonekalusuutin (etulevyineen). Testaa ilmanvirtaus säätämällä 
imunsäätäjän venttiiliä ennen kuin imuroit verhosi ja sälekaihtimisi.

Imunsäätäjän venttiilillä säädät ilmanvirtauksen sopivaksi, niin että et vedä verhoja 
tangoistaan imuroidessasi.
Sälekaihtimet imuroit vastaavalla tavalla käyttäen kuitenkin pölyharjaa huonekalusuuttimen 
sijasta. Jos käytät imunsäätäjää, sulje venttiili kokonaan, jotta ilmanvirtaus olisi 
korkeimmillaan.

K MITÄ TEEN, JOS SUODATINPUSSI HAISEE?
V Vaihda se. Kertakäyttöinen pussi on vaihdettava aina, kun pöly saavuttaa pussissa olevan 

täyttöviivan. Pussia ei saa täyttää liikaa. 
1. Voit myös ostaa Odorific II, joka saa huoneesi tuoksumaan puhtaalta ja raikkaalta. Laita 

muutama tippa pumpulipalloon ja heitä se ulkopuo-liseen kiinteään pussiin. Sivuilla 56 ja 
57 on luettelo muista Kirby® laatutuotteista.

Käyttö- ja ylläpitovihjeitä
Kysymyksiä ja vastauksia/Vianetsintä



55

Paikallinen valtuutettu myyjä on käytettävissäsi, mikäli sinulla on Sentria™-
kodinhoitojärjestelmän ostoa tai käyttöä koskevia kysymyksiä.

Kirby-yhtiöllä on asiakaspalvelun erikoishenkilöt, jotka ovat käytettävissäsi, 
mikäli sinulla on Sentria-kodinhoitojärjestelmän ostoa tai käyttöä koskevia 
kysymyksiä tai heiltä saat lähimmän Kirby-myyjän yhteystiedot.

Voit ottaa yhteyttä USA:n asiakaspalveluun:

sähköposti consumer@kirbywhq.com

puhelin 00 800 547 292 72

faksi 001-216-529-6146

posti  Consumer Relations 
1920 West 114th Street 
Cleveland, Ohio 44102

Toimistomme aukioloaika on klo 8:00 – 17:00 itärannikon aikaa, USA, 
maanantaista perjantaihin.

Asiakaspalvelu
Onko sinulla kysymyksiä? Tarvitsetko apua?



56

Kirby® Kodin puhdistustuotteet
Tehtaan valtuuttamilta myyjiltä ja palvelupisteistä

ALLERGIATUOTTEET
Mikroallergeenisuodatinpussit
Kirbyn parhaat! Kerää 99,97 % hiukkasista, jotka ovat jopa niinkin pieniä kuin 0,3 mikronia. 
Luokitus: HEPA 11. Minimoi pölypussin hajun. 

Allergeenien poistoshampoo
Neutraloi pölypunkkihiukkaset. Vähentää siitepölyn aiheuttamien allergeenien määrää. 
Puhdistaa ja raikastaa matot.

Mikrokuitukangas
Pölyjen pyyhkimiseen. 30 kertaa hienorakenteisempi kuin puuvilla. Imee 4 kertaa painonsa 
verran nestettä ja likaa. Pesunkestävä.

MATONPESUAINEVALIKOIMA
Matonpesuaine
Hyvin tehokas matonpesuaine. Vaaraton, ei sisällä myrkkyä. Sisältää Kirby GUARD 
–likaantumisenstoainetta. 

Monikäyttöinen tahranpoistoaine
Käyttövalmis kaikenlaisiin tahroihin. Ruiskuta ainetta tahraan ja pyyhi puhtaalla, valkoisella 
liinalla. Sopii käytettäväksi erinomaisesti ennen pesua; ei tarvitse pyyhkiä pois! 

Lattioiden esikäsittelyaine
Erittäin tehokas aine joka on tarkoitettu käytettäväksi ennen pesua. Ruiskuta sitä kovalle 
käytölle alttiina oleville pinnoille, käytäville jne. muutamaa minuuttia ennen pesua.

Matonpesuainesarja
Sopii tädellisesti yhteen mattojesi kanssa! Kaikki mitä tarvitset mattojesi syväpuhdistukseen 
on näissä kolmessa helppokäyttöisessä tuotteessa. Neljäsosa matonpesuainetta ja yksi 12 oz 
pullo kutakin tahranpoisto- ja esikäsittelyainetta. Kaikki kolme tuotetta antavat parhaan 
tulokset yhdessä käytettynä. 

TAHRANPOISTOAINEVALIKOIMA
Kirby®-vaahto
Tehokas mattopäällysteisten portaiden ja muiden vaikeasti saavutettavien paikkojen 
puhdistukseen. Ruiskuta ja kuivaa. Erinomainen auton sisustan ja mattojen puhdistukseen!

Lemmikkieläinten jättämien tahrojen ja hajun puhdistusaine matoille
Hyökkää tehokkaasti lemmikkieläinten jättämiä tahroja ja hajuja vastaan luonnollisilla 
entsyymeillä. Aktiiviset ainesosat menevät suoraan maton kuituihin poistaen hajut ja estäen 
eläinten paluun samaan kohtaan. 

Rasva- ja öljytahrojen puhdistusaine matoillesi
Uppoaa ja poistaa vaikeimmatkin tahrat – moottoriöljyn, vaseliinin, kasvisöljyn ja muut. 
Ruiskuta ja pyyhi.

Ruokatahrojen puhdistusaine matoille
Erikoisvalmisteinen pesuaine, jossa on luonnon entsyymejä jotka tuhoavat kemiallisesti 
ruoka-, viinirypälemehu-, punaviini-, suklaa-, ketsuppi- jne. tahrat. 



57

Kirby® Kodin puhdistustuotteet
Tehtaan valtuuttamilta myyjiltä ja palvelupisteistä

KOVIEN PINTOJEN PUHDISTUSTUOTTEET
Scuttle lasi- ja pintapuhdistusaine
Perinteinen Kirby-suosikkituote; erinomainen koville pinnoille, kuten työtasot, kodinkoneet, 
ikkunat, peilit ja monet muut pinnat. Kuivuu jälkiä jättämättä.

Sitruuna-Scuttle
Tehokas ulko- ja sisätilojen puhdistusaine. Erinomainen uunin, grillin ja muiden 
kodinkoneiden puhdistukseen. Tehokas ulkotiloissa olevien koneiden puhdistusaine.

Lickity Split
Monikäyttöinen liuotin, joka toimii paremmin kuin muut markkinoilla olevat liuottimet. Sillä 
voit poistaa teipin, liiman, purukumin, tarrat, bitumin, huulipunan, väriliidut, öljyn, pihkan, 
kiinnitysaineet, huopakynän ja paljon muuta.

KODIN RAIKASTUSAINEVALIKOIMA
Kodin raikastusaine ja maton raikastin
Jättää mattoihin ja huoneisiin miellyttävän raikkaan tuoksun ja poistaa hajut. Levitä mattoihin 
ja imuroi muutaman minuutin kuluttua pois. Saatavana neljällä miellyttävällä tuoksulla

Odorific II -hajunpoistaja
Monikäyttöinen nestemäinen hajunpoistaja. Sopii erityisen hyvin pahanhajuisille alueille 
kuten roskakoriin ja mädätyvien aineiden läheisyyteen. Vain muutama pisara riittää. Muutama 
tippa sopii hyvin myös antamaan tuoksun imurin ulommalle suojapussille. Raikas tuoksu 
säilyy useiden tuntien ajan.

MUITA HIENOJA KIRBYTUOTTEITA JA -TOIMITUKSIA 
Jatkettava, ohut suutin 
Puhdista jääkaapin, matalien huonekalujen tai lämpöpatterien alta. 5-osaisen työkalusarjan 
avulla voit lisätä osia, kunnes suutin on riittävän pitkä. 

Minilisälaitteet
Tämä sarja sisältää miniletkun ja 5 minilisälaitetta, jotka sopivat erinomaisesti pienten 
yksityiskohtien puhdistukseen. Puhdista tietokoneen näppäimistön, koriste-esineiden, 
kojelaudan ja pianon raot ja välit.

Kannettava Split Second -käsi-imuri
Johdoton kannettava käsi-imuri, jota voidaan käyttää tiloissa joihin johdolla varustetuilla laitteilla 
on vaikea päästä. Toimituksen mukana on kätevä latauslaite joten kone on aina käyttövalmis. 

Split Second 2 -autoimuri
Kaksitoistavolttinen autolle tarkoitettu versio suositusta Split Second –kannettavasta  
käsi-imurista, johon saat virran tupakansytyttimestä. Sopii täydellisesti autoihin, veneisiin, 
matkailuautoihin ja loma-autoihin. 

Ota yhteys tehtaan valtuuttamaan paikalliseen myyjään näitä ja muita Kirby –kodinhoitotuotteita hankkiaksesi.



58

Hakemisto
A
Alkutoiminnot . . . . . . . . . . . . . . . 6
Aukkosuutin. . . . . . . . . . . . . . . . 20

E
Eri osien vaihtaminen . . . . . . . . 58

H
Harjartela

Korkeussäätö . . . . . . . . . . . . 48
Säätö parhaimalle
suorituskyvylle. . . . . . . . . . . 48
Merkkivalo. . . . . . . . . . . . . . 11

Hierontapää . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Hihnat

Hihnan vaihto. . . . . . . . . . . . 46
Huonekalusuutin . . . . . . . . . . . . 20

I
Ilmapumpun . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Imunsäätäjän . . . . . . . . . . . . . . . 21

J
Jatkoputket . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

K
Kahva

Kahvan nojaussalpa . . . . . . . . 7
Kahvan vapautusnappi . . . . . 15
Kannettavan 
kahvan liittäminen . . . . . . . . 15
Pystykahvan poistaminen. . . 15

Kannettava suihkepullo
Suihkeen säätö . . . . . . . . . . . 25
Puhdistus . . . . . . . . . . . . . . . 25
Ottoputki . . . . . . . . . . . . . . . 25
Säiliö . . . . . . . . . . . . . . . 24, 25
Kytkentä. . . . . . . . . . . . . . . . 24
Käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Kannettavaa kahvaa . . . . . . . . . . 15
Kannettava matonpesulaite

Kytkentä. . . . . . . . . . . . . . . . 26
Käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Kannettavan imurin . . . . . . . . . . 15
Koneen kantaminen . . . . . . . . . . . 7
Käyttökäsikirja - käyttö . . . . . . . . 4
Käyttövihjeitä. . . . . . . . . . . . . . . 45
Kertakäyttöiseten 
   suodatinpussiten . . . . . . . . . 9, 57
Kirby® matonpesuaine . . . . . 31, 54
Kovien lattiapintojen aluslevy . . 15
Liitäntäletkun kytkeminen . . . . . 19
Kysymyksiä ja vastauksia . . . . . 51

L
Lattiakiillotusjärjestelmän . . . . . 38

Kytkentä. . . . . . . . . . . . . . . . 38
Käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Liitäntätanko . . . . . . . . . . . . . . . 18

Lisälaitelukko. . . . . . . . . . . . . . . 18
Lisälaitteet . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Lisävarusteet . . . . . . . . . . . . . . . 19

Liitäntäletkun . . . . . . . . . . . . 18
Aukkosuutin. . . . . . . . . . . . . 20
Pölyharja . . . . . . . . . . . . . . . 20
Jatkoputket . . . . . . . . . . . . . . 19
Ilmapumpun . . . . . . . . . . . . . 23
Hierontapää . . . . . . . . . . . . . 21
Imunsäätäjä . . . . . . . . . . . . . 21
Huonekalusuutin . . . . . . . . . 20
Seinä- ja kattoharja . . . . . . . 20

M
Mattotuuhentumen . . . . . . . . . . . 40
Matonpesujärjestelmän . . . . . . . 30

Hihnanostimen . . . . . . . . . . . 30
Puhdistus . . . . . . . . . . . . . . . 33
Hihnan vaihto. . . . . . . . . . . . 35
Kytkentä. . . . . . . . . . . . . . . . 30
Vaahdonsäätöventtiili . . . . . . 32
Astia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Micron Magic™ -suodatus . . . . . . 5
Mini Em-Tor -keräyslaite. . . . . . 10
Miracle Waxer 
    -lattiankiillotuslaite . . . . . . . . 37
Mini Em-Torin™ tyhjentäminen. 10

N
Nojaussalpa . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

O
Ohjauspolkimet . . . . . . . . . . . . . . 7

P
Patjojen puhdistaminen . . . . . . . 16
Pintasuutin . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Pölyharja . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Puhallin

Kytkentä
Käyttö

Puhdistustuotteet . . . . . . . . . . . . 48
Pussi

Kokoaminen - poisto . . . . . . 10
Pussin vapautusnappi . . . . . . 15
Pussin tukihna . . . . . . . . . . . 10
Pussin vaihtaminen . . . . . . . . 9
Kertakäyttöiset 
suodatinpussit . . . . . . . . . . . . . 9
Ulkopuolinen kiinteä pussi . 10
Yläadapteri. . . . . . . . . . . . . . . 9

Pystyasentoinen imuri . . . . . . . . 12
Pystykahva - poisto . . . . . . . . . . 14

S
Siirtäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Säiliöimuri . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

T
Tavanomainen imupuhdistus . . . 14
TechDrive®

Kuvaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Käyttöpoljin . . . . . . . . . . . . . . 8
Kytkeminen pois . . . . . . . . . . 8
Päällekytkeminen. . . . . . . . . . 8

Tehosuutin
Hihnan vaihto. . . . . . . . . . . . 47
Harjarullan kytkeminen pois 14
Korkeusasetus . . . . . . . . . . . . 8
Laskeminen . . . . . . . . . . . . . . 8
Nostaminen . . . . . . . . . . . . . . 8
Poistaminen . . . . . . . . . . . . . 18
Mattoaluslevy. . . . . . . . . . . . 47
Harjarulla . . . . . . . . . . . . . . . 47

Tuloilman suoja . . . . . . . . . . . . . 22
Turbo Accessory System . . . . . . 41

Puristinvivut. . . . . . . . . . . . . 41
Pölysuojus . . . . . . . . . . . . . . 42
Hieronta . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Kiillottaminen . . . . . . . . . . . 43
Takapidin . . . . . . . . . . . . . . . 42
Hiominen . . . . . . . . . . . . . . . 42
Kuuraaminen . . . . . . . . . . . . 43
Kytkentä. . . . . . . . . . . . . . . . 41

Turvallisuusohjeita. . . . . . . . . . . . 2
Tästä käsikirjasta . . . . . . . . . . . . . 4

V
Vaihtohihnat . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Virtakytkintä . . . . . . . . . . . . . . . 13

Y
Ylläpito vihjeitä . . . . . . . . . . . . . 45

Z
Zippbrush

Turbiin . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Puhdistus . . . . . . . . . . . . . . . 45
Ulompi harjarengas . . . . . . . 45
Käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . 45



59

CE VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
Valmistaja, Kirby, vakuuttaa yksinomaisella vastuullaan, että  

Kirbyn G10E mallinen pölynimuri on soveltuvin osin seuraavien 
direktiivien ja normatiivisten asiakirjojen mukainen: IEC 60335-1  
(EN 60335-1), IEC 60335-2-2 (EN 60335-2-2) EN 55014-1, EN 

55014-2, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 50366, EN 62233 sekä 
määräykset, jotka sisältyvät Matalajännitedirektiiviin 2006/95/EC ja 

Elektromagneettiseen direktiiviin (EMC) 2004/108/EC.
CE 95

KIRBY
1920 West 114th Street
Cleveland, OH 44102

U.S.A.

Valmistettu yhden tai useamman seuraavan patentin ja suunnittelurekisteröinnin alaisuudessa.  
Muita patentteja ja suunnittelurekisteröintejä anottu.

United States 
4947512
5007133
5086536
5115537 
5308288
5573369
5713810
7794516
D392779 
D396902 
D600868

Australia
322271
334155
334156
661597
692116 
2008207570

Austria 
ATE142865 
ATE18955T1

Belgium 
0584961
0859567

Canada 
127585
2101455
2229513
137881

China 
ZL200830142963 
ZL200930237374.5 
ZL201130007059

Denmark 
0584961

Finland 
13965

France 
902235 
0584961 
0859567 
20106183

Germany 
69304847 
402010006532.8 
69606774

Hong Kong 
HK1010126 

Italy 
0584961 
0859567

Japan 
2011083

Luxembourg 
0859567

Mexico 
175879

Netherlands 
0584961 
0859567

New Zealand 
411288 
70620

Norway 
70226 
319902

Portugal 
0584961

Russia 
73673 
2378973

Singapore 
69097

South Africa 
A2008/01498 
2008/07360

Spain 
2092232

Sweden 
49181 
0584961

Switzerland 
0584961 
0859567

United Kingdom 
0433439 
0584961 
0859567 
1090578 
2006173

Patent List 9/2/2011



60

Sentria™

Nro Osa
1 Pysyvä ulkopussi

2 Pussin kiinnityssalpa

3 Kertakäyttöinen suodatinpussi

4 Pussin tukihihna

5 Yläadaptori

6 Mini Em-Tor -keräyslaite

7 Suorituskyvyn merkkivalo

8 Ylempi Toe-Touch Control -poljin

9 Alempi Toe-Touch Control -poljin

10 Kahvan kallistuskytkin

11 Tech Drive® -tehovedon neutraalipoljin 

12 Tech Drive® -tehovedon vetopoljin 

13 Virtakytkin

14 Kahvan vapautuspainike

15 Kannettavan järjestelmän kahva

16 Pussin vapautuspainike

17 Pystyjärjestelmän kahva

18 Kantokahva

19 Ilmanpoistoaukko

20 Hihnanostin

21 Lampun suojus

22 Lisälaitteen lukitus

23 Moottorin akseli

24 Kiinnitystanko

25 Virtasuutin

26 Puskuri

Lisävarusteet ja liitteet
27 Matonpesuaineet Maton pesu.
28  Lattiankiillotusjärjestelmä  Laatta- tai puulattioiden kiillotus. Mattotuuhennin 

elvyttämään kokoon painuneen maton nukan.

29  Kovien lattiapintojen  Imuroi paljaita lattioita.aluslevy



61

28

2

12

25

11

4

8

5

3

1

16

19

18

17

21

22
7 20

15

14

13

10

26

6

24

23

9

29

27



62

Lisävarusteet ja liitteet
Nro Osa Suositellut käyttötarkoitukset
30  Kaddy  Lisävarusteiden säilytys.

31  Kannettava suihkepullo   Liitä liitäntäletkuun laitteen ollessa tuuletinasenossa. 
Käytä vain vesipitoisten, palamaan syttymättömien 
nesteiden kanssa.

32  Kannettava kahva   Muuttaa laitteen pystyasentoisesta kannettavaan 
poistamalla pystyasentoinen kahva ja asettamalla 
paikalleen kannettava kahva. Auttaa mattopäällysteisten 
portaiden ja patjojen pesussa. 

33  Kannettava pesulaite   Kiinnitä kannettavaan suihkepullon laitteen ollessa 
tuuletinasennossa. Käytä Kirby® matonpesuaine 
tahrojen puhdistukseen.

34  Hierontapää Ihon ja päänahan hierontaan. Autojen lattioiden pesuun. 

35  Puhallintoiminto  Laitetta voidaan käyttää ilman puhallukseen leluihin, 
ilmapatjoihin tai muihin puhallettaviin matalapaineisiin 
tuotteisiin 1 p.s.i:iin saakka. Säiliötoiminnolla voidaan 
käyttää ilman poistoon. 

36  Pölyharja  Jatkoputken kanssa tai ilman jatkoputkea voidaan 

käyttää epäsäännöllisillä pinnoilla. 

37  Huonekalusuutin  Päällystetyt huonekalut, mattopäällysteiset portaat, 
vaatteet. Ajoneuvojen sisätilat.

39  Seinä ja katto Seinien, kattojen, verhojen ja muiden pintojen 
harjaukseen. 

40  Imunsäätäjä  Käytä kun imun määrän säätö on tarpeen kuten 
verhoissa, lampunvarjostimissa. Käytä jatkoputken 
kanssa tai ilman. 

41  Jatkoputki Jatkokappale muiden välineiden kanssa käytettäväksi. 

42  Liitosputki Muuttaa pystyasentoisesta säiliö- tai 
puhallintoiminnoksi. 

43  Vaihtohihna Hätävaratoimitus. 

44  Aukkosuutin poistettavan  Ilman harjaa voidaan käyttää rakojen, aukkojen, 
nurkkien, ja urien ja kapeiden kolojen puhdistukseen. 
Harjan kanssa voidaan käyttää nurkkien, 
nappien ympärysten, lämpöpattereiden välien ja 
ikkunankarmien puhdistukseen. 

45  Pintasuutin Paljaat lattiat, mattojen pinnat, matalien huonekalujen 
alustat. 

46  Ilman sisäänottosuoja Aseta yksikön etuosaan muuttaaksesi sen puhaltimeksi. 

47 Zippbrush  Huonekalut, mattopäällysteiset portaat. Autojen sisätilat.

48 Turbojärjestelmä Hionta, kiillotus, kuuraus, hieronta.

49 Miracle Waxer  Parketti-, vinyyli-, korkki- ja muovimattolattiat. 
-lattiankiillotuslaite. Käytä vaharullan kanssa.



63

31

40

41

44

32

30

33

43

47

48

46

45

42

34 35
36

39
37

49



64

P/N 762916 Rev. C - Finland      Printed in U.S.A.      ©2011 The Scott Fetzer Company

TÄRKEÄÄ
Seuraavat tiedot koskevat ainoastaan tuotteiden vaihtoa ja Sentria™-malleja, joita käytetään Isossa-Britanniassa, 

Australiassa, Etelä-Afrikassa ja Uudessa-Seelannissa.
Verkkojohdon johtimet noudattavat seuraavaa värikoodijärjestelmää:

Sininen  ...............................neutraali Ruskea  .................... sähkövirta
Koska tämän koneen verkkojohdon johtimien värit saattavat erota pistokkeen nastoissa käytetyistä värimerkinnöistä,  
toimi seuraavalla tavalla:
VAROITUS: ÄLÄ kytke kumpaakaan johdinta nastaan joka on merkitty “E” tai maamerkillä        . Tähän nastaan ei 
ole liitetty mitään johdinta. Sininen johdin on kytkettävä nastaan, joka on merkitty kirjaimella N tai värjätty mustaksi. 
Ruskea johdin on kytkettävä nastaan, joka on merkitty kirjaimella L tai värjätty punaiseksi. Iso-Britannia: 13A (BS 
1363) -pistoke, 5 A:n sulake. Suojaa muut pistokkeet 5 A:n sulakkeella tai sulakejohdolla adapterissa tai jakelutaulussa. 
Jos pistoke ei sovi käyttäjän kodin pistorasiaan, se on leikattava irti ja poistettava käyttöpaikasta ja oikeantyyppinen 
pistoke asennettava sen paikalle.
British Electrotechnical Approvals Board (BEAB) on hyväksynyt Sentria™ G10E.

Varoitus: Sähköiskuvaara, jos virtajohdosta leikattu pistoke asetetaan 
13 A:n pistorasiaan. Pistokkeen vaihtosulakkeen on oltava 
ASTA-hyväksytty 5 A:n BS1362-sulake Isossa-Britanniassa.

Varoitus:  Jos sulakkeen kansi on poistettavissa, älä koskaan käytä 
pistoketta sulakkeen kannen ollessa poistettuna.

Jos virtajohto on vaurioitunut ja on vaihdettava, sen osanumero on: 890806-Australia/Uusi-Seelanti;   
890906 - manner-Eurooppa; 890706 -Etelä-Afrikka; 890606 - Iso-Britannia; 192006 -USA:



For assistance, contact your local Authorized Distributor.

The Kirby Company, a division of The Scott Fetzer Co., 
1920 West 114th Street, Cleveland, OH 44102, U.S.A.

U.S.A./Canada Parts and Supplies:  1-800-437-7170  imd@kirbywhq.com   
Consumer Relations:  1-800-494-8586 consumer@kirbywhq.com

Europe  Consumer Relations  00 800 547 292 72 consumer@kirbywhq.com

www.kirby.com




